
Strana 1 z 19 

RÁMCOVÁ DOHODA O DÍLO 
„Čištění vodohospodářských děl a zařízení v ČEPRO, a.s. 2024 - 2027“ 

 
 

Čl. 1. Smluvní strany 
 
Objednatel: ČEPRO, a.s. 
 
se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
spisová značka: B 2341, vedená Městským soudem v Praze  
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
č. účtu: 11902931/0100 
IČO: 60193531 
DIČ: CZ60193531 
Zastoupen: Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 
 Ing. František Todt, člen představenstva 

 
Osoby oprávněné jednat za objednatele v rámci uzavřené rámcové dohody a dílčích smluv ve věcech: 
a/ smluvních (vyjma změny a/nebo zániku rámcové dohody), technických a realizace díla: František 

Petřík, specialista vodního hospodářství 
(dále jen „Objednatel“)  

 
a 
 
Zhotovitel 1: Kaiser servis, spol. s r.o. 
se sídlem: Bezručova 608, 678 01 Blansko  
spisová značka: OR u KS Brno, oddíl C, vložka 41376 
bankovní spojení: KB Brno 
číslo účtu: 19-4793250277/0100 
IČO: 26274906 
DIČ: CZ26274906 
Zastoupen: Ing. Petr Lichtenberg, prokurista společnosti 
   
Zhotovitel 2: PATOK a.s. 
se sídlem: U Porcelánky 29003, 440 01 Louny  
spisová značka: OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1925 
bankovní spojení: ČSOB a.s. 
číslo účtu: 195926566/0300 
IČO: 27356248 
DIČ: CZ 27356248 
Zastoupen: Josef Paclt, člen správní rady 
  
 
Osoby oprávněné jednat za zhotovitele 1 v rámci uzavřené rámcové dohody a dílčích smluv ve věcech: 
a/ smluvních: Ing. Petr Lichtenberg     
b/ technických a realizace díla: Ing. Petr Lichtenberg   
 
Osoby oprávněné jednat za zhotovitele 2 v rámci uzavřené rámcové dohody a dílčích smluv ve věcech: 
a/ smluvních: Josef Paclt   
b/ technických a realizace díla: Rostislav Vaňous       
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
Objednatel a Zhotovitel (společně též „Smluvní strany“) níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají 
na základě zadávacího řízení č. 210/23/OCN tuto rámcovou dohodu o dílo s názvem „Čištění 
vodohospodářských děl a zařízení v ČEPRO, a.s. 2024 - 2027“ (dále jen též jen „Smlouva“) 
v souladu s platnou a účinnou legislativou v následujícím znění.  



ČEPRO, a.s. Smlouva č. 059156 Strana 2 z 19 
210/23/OCN Rámcová dohoda – čištění vodohospodářských děl a zařízení v ČEPRO, a.sL 

 

Čl. 2. Základní údaje 

2.1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Smlouvy v souladu s platnou legislativou, zejména dle 
příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění účinném ke dni zahájení zadávacího řízení. 

2.2. Tato Smlouva je výsledkem zadávacího řízení č. 210/23/OCN s názvem Rámcová dohoda – čištění 
vodohospodářských děl a zařízení v ČEPRO, a.s. 2024 - 2027“ zadávané podle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění účinném ke dni zahájení zadávacího řízení. 

2.3. Předmětem této Smlouvy je úprava podmínek při provádění dílčích zakázek na služby spočívající 
v provádění Díla specifikovaného zejména v čl. 3 této Smlouvy, zadávaného Objednatelem 
v souladu a na základě této Smlouvy po dobu její účinnosti, a úprava vzájemných vztahů, práv 
a povinností Smluvních stran. 

2.4. Účelem této Smlouvy je potřeba Objednatele zajistit čištění vodohospodářských děl a zařízení 
nacházejících se ve skladech pohonných hmot Objednatele prováděných Zhotovitelem na základě 
požadavků Objednatele. 

2.5. Objednatel je vlastníkem skladů pohonných hmot umístěných na území České republiky, jejichž 
seznam je dostupný na www.ceproas.cz (dále též jen „sklad“). V objektech skladů ČEPRO, a.s. 
Hájek, Třemošná, Litvínov, Hněvice, Mstětice, Bělčice, Včelná, Smyslov, Nové Město, Potěhy, 
Šlapanov, Cerekvice, Velká Bíteš, Střelice, Klobouky, Sedlnice a Loukov se nachází zařízení a 
technologie, na nichž bude Zhotovitelem prováděno dílo – předmět dílčích zakázek vyplývající z této 
Smlouvy. 

2.6. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn uzavřít tuto Smlouvu, jakož i dílčí smlouvy a plnit závazky, 
dluhy z nich plynoucí. 

2.7. Zhotovitel prohlašuje, že má veškerá oprávnění a technické a personální vybavení potřebné 
k řádnému plnění této Smlouvy, resp. k plnění dílčích smluv uzavřených na základě a v souladu 
s touto Smlouvou.  

2.8. Objednatel dále stanovuje jako projev zásady odpovědného zadávání (zásady environmentálně 
odpovědného zadávání a zásady sociálně odpovědného zadávání) následující podmínky plnění 
předmětu dílčích zakázek: 

a) Objednatel po Zhotoviteli vyžaduje, aby při plnění předmětu dílčí veřejné zakázky zajistil 
dodržování pracovně-právních předpisů (zákoník práce a zákon o zaměstnanosti) a z nich 
vyplývajících povinností zejména ve vztahu k odměňování zaměstnanců, dodržování délky 
pracovní doby, dodržování délky odpočinku, zaměstnávání cizinců a dodržování podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to pro všechny osoby, které se budou na plnění 
předmětu dílčí veřejné zakázky podílet. 

b) všechny platby poddodavatelům, pokud se budou podílet na realizaci veřejné zakázky, budou 
hrazeny řádně a včas. 

Čl. 3. Předmět Smlouvy, dílčí smlouvy 

3.1. Předmětem této Smlouvy je úprava podmínek při poskytování služby spočívající v provedení činností 
souhrnně nazvaných „Čištění vodohospodářských děl a zařízen v ČEPRO, a.s. 2024 - 2027, přičemž 
se Zhotovitel touto Smlouvou zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou a jejími nedílnými 
součástmi a v souladu s dokumenty, na které odkazuje, na svůj náklad a nebezpečí řádně a včas 
poskytovat službu, tj. řádně a včas provést, dokončit a Objednateli předat Dílo spočívající v 
provedení čištění nádrží/jímek/šachet, odlučovačů ropných látek, biologických čistíren odpadních 
vod, jakož i čištění kalových polí. Specifikace dotčených nádrží a zařízení vyplývá z přílohy č. 1 
Smlouvy, jež odpovídá rovněž příloze č. 2 zadávací dokumentace.  

3.2. Předmět dílčích zakázek zadávaných Objednatelem na základě a dle této Smlouvy – Dílo Objednatel 
požaduje provést v rozsahu níže uvedených výkonů, prací a služeb. Jedná se o: 

Čištění nádrží, jímek a šachet, jež zahrnuje zejména níže uvedené práce a činnosti 
Zhotovitele: 

- mechanické a tlakové čištění;  

- odsátí, odvoz a likvidace znečištěných odpadních vod; 

- odsátí, případně nakládka a likvidace čištěním vzniklých kalů. 



ČEPRO, a.s. Smlouva č. 059156 Strana 3 z 19 
210/23/OCN Rámcová dohoda – čištění vodohospodářských děl a zařízení v ČEPRO, a.sL 

 
 

Čištění odlučovačů ropných látek, jež zahrnuje zejména níže uvedené práce a činnosti 
Zhotovitele: 

- mechanické a tlakové čištění komor odlučovače;  

- čištění – regenerace koalescenčních filtrů tlakovou vodou (jsou-li instalovány); 

- výměna znečištěné sorpční filtrační náplně (je-li součástí odlučovače); 

- odsátí, odvoz a likvidace znečištěných odpadních vod; 

- odsátí, odvoz a likvidace čištěním vzniklých kalů; 

- doplnění provozních náplní (zavodnění). 

 

Čištění biologických čistíren odpadních vod, jež zahrnuje zejména níže uvedené práce 
a činnosti Zhotovitele: 

- mechanické a tlakové čištění;  

- odsátí, odvoz a likvidace znečištěných odpadních vod; 

- odsátí, odvoz a likvidace čištěním vzniklých kalů; 

- doplnění provozních náplní (regenerace aktivního kalu, zavodnění). 

  

Čištění kalových polí, jež zahrnuje zejména níže uvedené práce a činnosti Zhotovitele:  
- odsátí kapalné fáze a nakládka tuhé fáze obsahu kalových polí; 

- odvoz a likvidace čištěním vzniklých kalů; 

- mechanické a tlakové čištění, 

- dodání a instalace drenážní vrstvy (bylo-li jím kalové pole vybaveno) 

(souhrnně dále a výše též jen „Dílo“) 

3.3. Veškeré činnosti v rámci provádění Díla Zhotovitelem budou provedeny včetně přípravných prací a 
včetně ekologické likvidace odpadů (původcem odpadu je Zhotovitel) vzniklých při realizaci konkrétní 
dílčí zakázky v souladu s obecně závaznými předpisy včetně doložení příslušných dokladů a jeho 
řádného protokolárního předání Objednateli. 

3.4. Dílo bude Zhotovitelem prováděno na základě této Smlouvy a v souladu s dílčí smlouvou uzavřenou 
postupem uvedeným v této Smlouvě: 

3.4.1. Dílčí smlouvu na plnění předmětu dílčí zakázky na služby, tj. dílčí smlouvu (dále a výše jen 
„dílčí smlouva“) Objednatel uzavře na základě písemné výzvy Objednatele k poskytnutí 
plnění a písemného potvrzení této výzvy Objednatele Zhotovitelem.  

3.4.2. Dílčí smlouva musí odpovídat podmínkám a požadavkům Objednatele uvedených v této 
Smlouvě a v písemné výzvě Objednatele k poskytnutí plnění. 

 

3.5. Písemná výzva Objednatele k poskytnutí plnění (dále a výše též jen „výzva Objednatele“) bude 
obsahovat vždy: 

3.5.1. název předmětu dílčí zakázky 

3.5.2. místo plnění a vymezení pracoviště, 

3.5.3. údaje o době plnění a požadavky na vypracování podrobného harmonogramu plnění, je-li 
vyžadován, a 

3.5.4. další požadavky Objednatele příp. další skutečnosti nezbytné pro provedení Díla 
Zhotovitelem. 

3.6. Smluvní strany se dohodly, že písemnou výzvou k poskytnutí plnění Zhotovitele spočívající 
v provedení Díla se považuje zadání takové dílčí zakázky na služby jednou z následujících možností: 

3.6.1. e-mailem ze systému Objednatele na adresu Zhotovitele: 



ČEPRO, a.s. Smlouva č. 059156 Strana 4 z 19 
210/23/OCN Rámcová dohoda – čištění vodohospodářských děl a zařízení v ČEPRO, a.sL 

 
3.6.2. telefonicky na tel. číslo s tím, že telefonické hlášení musí být bezodkladně 

potvrzeno e-mailem 

3.6.3. či jiným vhodným způsobem výslovně písemně mezi Smluvními stranami dohodnutým. 

3.7. Výzva Objednatele bude vždy písemně e-mailem z adresy Zhotovitele či jiným vhodným mezi 
Smluvními stranami sjednaným způsobem ze strany Zhotovitele potvrzena, přičemž potvrzením 
výzvy Objednatele Zhotovitelem je dílčí smlouva uzavřena.   

3.7.1. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu písemně potvrdit objednávku Objednatele, 
a zároveň doručit Objednateli podrobný časový harmonogram plnění Díla odpovídající 
objednávce, je-li sjednáno. 

3.7.2. Smluvní strany konstatují, že v případě, kdy Zhotovitel potvrdí objednávku Objednatele 
s dodatkem nebo odchylkou proti požadavkům Objednatele, nezakládá takové potvrzení 
objednávky Zhotovitelem povinnost Objednatele takovou odchylku či dodatek akceptovat 
a dílčí smlouva mezi Smluvními stranami uzavřena není. 

3.8. Smluvní strany se dohodly, že výzvy Objednatele k provedení Díla dle Smlouvy budou některým ze 
způsobů uvedených výše Objednatelem zadávány Zhotoviteli s dostatečným předstihem, obvykle 
v době 14 dnů před plánovanou dobou plnění Díla dle stanovení v obecném časovém 
harmonogramu plnění platném pro příslušný kalendářní rok, nedohodnou-li se Smluvní strany 
v jednotlivých případech jinak. Objednatel je však oprávněn zadat výzvu Objednatele též v případě 
nenadálé události i mimo plánovaný obecný časový harmonogram plnění dle svých obchodních a 
provozních priorit. 

3.9. Činnosti Zhotovitele budou probíhat na základě písemné výzvy Objednatele k plnění a její potvrzení 
ze strany Zhotovitele ve smyslu výše uvedeném. Zhotovitel se zavazuje Dílo (či jeho část vyplývá-li 
možnost provést a předat Dílo po částech z výzvy Objednatele) dokončit a předat v Objednatelem 
určeném termínu na objednávce, nebude-li písemně dohodou výslovně stanoveno jinak. 

Čl. 4. Dílo 

4.1. Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo v rozsahu a dle podmínek uvedených v této Smlouvě a na jejím 
základě. Podkladem pro provádění Díla dle této Smlouvy a v souladu s dílčí smlouvou je níže 
uvedená dokumentace (dále též jen „Závazné podklady“). 

4.1.1. Zhotoviteli předaná a jím převzatá zadávací dokumentace k zakázce č. 210/23/OCN 
„Rámcová dohoda – čištění vodohospodářských děl a zařízení v ČEPRO, a.s. 2024 - 2027“ 
včetně jejích příloh (výše a dále také jen „Zadávací dokumentace“) 

4.1.2. nabídka Zhotovitele ze dne 2. 11. 2023 podané k zakázce č. 210/23/OCN (dále jen „Nabídka“). 

4.1.3. V případě rozporu mezi jednotlivými dokumenty Závazných podkladů má přednost Zadávací 
dokumentace. 

4.1.4. Zhotovitel odpovídá za kompletnost Nabídky a za skutečnost, že Nabídka zajišťuje provádění 
Díla podle Závazných podkladů. 

4.2. Předmět Díla je specifikován touto Smlouvou, zejména v odst. 3.1, 3.2 a přílohou č. 1 Smlouvy, 
konkrétní požadavky Objednatele vychází z aktuálních potřeb Objednatele. 

4.3. Součástí předmětu Díla jsou kromě povinnosti Zhotovitele spočívající v provedení vlastních prací na 
Díle též služby, práce a jiné výkony, případně dodávky Zhotovitele s prováděním Díla souvisejících 
a potřebných pro řádnou realizaci Díla a příp. provedení vyzkoušení Díla. Zhotovitel je povinen Dílo 
uvést do provozu a předat nejpozději při přejímce Díla Objednateli veškerou dokumentaci potřebnou 
k užívání Díla a/nebo nutnou dle platné legislativy a dále sjednanou mezi Smluvními stranami. 

 

Čl. 5. Práva a povinnosti Smluvních stran 

5.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo jako celek a jeho jednotlivé součásti v souladu a za podmínek 
stanovených touto Smlouvou, dalšími dokumenty uvedenými ve Smlouvě a dílčí smlouvou. 

5.2. Realizace Díla – všechny práce a dodávky musí odpovídat ČSN normám a platným obecně 
závazným předpisům a případným požadavkům Objednatele. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo plně 
vyhoví podmínkám, stanoveným platnými právními předpisy a podmínkám dohodnutým v této 



ČEPRO, a.s. Smlouva č. 059156 Strana 5 z 19 
210/23/OCN Rámcová dohoda – čištění vodohospodářských děl a zařízení v ČEPRO, a.sL 

 
Smlouvě. Zhotovitel je povinen provést Dílo ve vysoké kvalitě odpovídající charakteru a významu 
Díla.  

5.3. Zhotovitel je povinen provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je potřeba trvale 
nebo dočasně k řádnému zahájení, provedení, dokončení, vyzkoušení a předání Díla a uvedení Díla 
do řádného provozu v souladu s právními předpisy a platnými normami (ČSN, EN nebo jinými), bez 
ohledu na to, zda tyto práce, dodávky, služby a výkony nutné pro provedení, byly obsaženy výslovně 
v této Smlouvě a podkladech pro provedení Díla. 

5.4. Dílo bude splňovat kvalitativní požadavky definované platnými normami ČSN nebo EN v případě, že 
příslušné české normy neexistují. Doporučené údaje normy ČSN nebo EN se pro předmět Díla dle 
této Smlouvy považují za normy závazné. Při rozdílu v ustanoveních normy platí ustanovení normy 
výhodnější pro Objednatele. 

5.5. Zhotovitel je povinen pro provádění Díla používat pouze nové a nepoužité materiály, výrobky 
potřebné pro realizaci Díla, není-li vzájemnou písemnou dohodou stanoveno jinak. 

5.6. Zhotovitel se zavazuje při provádění činností brát zřetel na potřeby a požadavky Objednatele 
a jednotlivé činnosti se Zhotovitel zavazuje provádět v úzké součinnosti s Objednatelem. 

5.7. Zhotovitel je povinen řídit se veškerými pokyny Objednatele. Je však povinen písemně 
v dostatečném časovém předstihu upozornit písemně objednatele na případnou nevhodnost jeho 
pokynů. 

5.8. Zhotovitel se zavazuje před zahájením prací na Díle seznámit s pracovištěm a požadavky 
Objednatele, prostudovat předané podklady a mít tak všechny potřebné údaje související s 
předmětem a provedením Díla. 

5.9. Před zahájením prací seznámí Objednatel Zhotovitele se specifickými místními podmínkami 
pracoviště, plynoucími z vnitřních předpisů Objednatele, včetně zákazu kouření v celém prostoru 
areálu skladu pohonných hmot, v němž se nachází pracoviště a předpisů platných v areálu skladu 
pohonných hmot (zejména vnitřních předpisů týkajících se prevence závažných havárií, požární 
bezpečnosti, daňového skladu, propustkového řádu apod.). 

5.10. Zhotovitel je povinen dodržovat při provádění Díla platnou legislativu (v oblasti bezpečnosti a zdraví 
při práci zejména zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti 
nebo při poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a další související předpisy, v oblasti ochrany životního 
prostředí zejména platné právní předpisy týkající se nakládání s odpady apod.). 

5.11. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel je povinen předat a předá vždy min. 3 pracovní dny před 
zahájením prací písemnou informaci o rizicích vyplývajících z jeho pracovní činnosti a přijatých 
opatřeních k ochraně před jejich působením (viz § 101 odst. 3 zákona č 262/2006 Sb., zákoníku 
práce, ve znění pozdějších předpisů) týkajících se jednotlivých dílčích zakázek. 

5.12. Zhotovitel je povinen při provádění Díla dodržovat rovněž vnitřní předpisy Objednatele, se kterými 
byl prokazatelně seznámen. 

5.13. Zhotovitel je povinen provádět zásahy na zařízení tak, aby při provozu těchto zařízení byly splněny 
veškeré požadavky a povinnosti kladené na Objednatele při provozování dotčených technologií 
vyplývající z obecně závazných právních předpisů českého právního řádu, tj. zejména: 

5.13.1. platné české technické normy anebo EN normy, 

5.13.2. požární předpisy, 

5.13.3. veškeré bezpečnostní předpisy,  

5.13.4. vnitřní předpisy Objednatele, s nimiž byl seznámen, 

5.13.5. podmínky stanovené touto Smlouvou a jejími přílohami a dokumenty, na které odkazuje, 

5.13.6. podklady předané Objednatelem. 

5.14. Zhotovitel je povinen provádět Dílo pouze prostřednictvím osob kvalifikovaných, odborně 
způsobilých k provádění jednotlivých činností. 

5.14.1. Zhotovitel odpovídá za chování osob provádějících Dílo a za to, že bude mít pro své 
zaměstnance veškerá potřebná úřední povolení a platná kvalifikační oprávnění pro provádění 



ČEPRO, a.s. Smlouva č. 059156 Strana 6 z 19 
210/23/OCN Rámcová dohoda – čištění vodohospodářských děl a zařízení v ČEPRO, a.sL 

 
Díla. Zhotovitel zaměstnávající zahraniční pracovníky je povinen pro tyto pracovníky vyřídit 
a mít v pořádku veškeré legislativní náležitosti dle právních předpisů ČR pro pobyt a práci na 
území ČR a doložit na vyžádání veškeré doklady Objednateli. Zhotovitel je rovněž povinen 
prokázat, že tyto osoby zcela porozuměly vnitřním předpisům Objednatele platných ohledně 
vstupu, pohybu a provádění činnosti na technologii Objednatele, v němž se za provozu 
technologie provádí Dílo. Na vyžádání je povinen vyloučit osoby, které porušily právní, 
technické anebo vnitřní předpisy Objednatele platné v areálu, kde je umístěná technologie 
a platné na pracovišti 

5.14.2. Zhotovitel prohlašuje, že je dostatečně vybaven k plnění této Smlouvy a dílčích smluv. 
Zhotovitel prohlašuje, že se zavazuje zajistit dostatečnou personální i technickou kapacitu pro 
provádění Díla dle a na základě této Smlouvy a v souladu s dílčí smlouvou, a zavazuje se, že 
bude mít vždy pro plnění dílčí smlouvy uzavřené s Objednatelem potřebnou techniku 
a pomůcky požadované Objednatelem, které budou používané a provozované v souladu 
s platnými právními předpisy. 

5.15. Zhotovitel nese nebezpečí škody na Díle až do předání Díla Objednateli. 

5.16. Zhotovitel je povinen provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je potřeba trvale 
nebo dočasně k řádnému zahájení, provedení, dokončení, vyzkoušení a předání Díla a uvedení Díla 
do řádného provozu v souladu s právními předpisy a platnými normami (ČSN, EN nebo jinými), bez 
ohledu na to, zda tyto práce, dodávky, služby a výkony nutné pro provedení, byly obsaženy výslovně 
v této Smlouvě a podkladech pro provedení Díla. 

5.17. Zhotovitel je povinen provádět Dílo v souladu s technologickým postupem schváleným ze strany 
Objednatele. Zhotovitel předloží návrh technologického postupu min. 3 pracovní dny před zahájením 
prací na Díle. Případné připomínky Objednatele Zhotovitel zapracuje do technologického postupu 
ve lhůtě sjednané mezi Smluvními stranami a návrh konečného znění technologického postupu 
předloží Zhotovitel Objednateli. Ze strany Objednatele schválený technologický postup se stává 
součástí Závazných podkladů. 

5.18. Zhotovitel je povinen předložit analýzu rizik prací a přijatých opatření k ochraně před jejich 
působením min. 3 dny před nástupem na provedení Díla – dílčí zakázky. 

5.19. Zhotovitel bere na vědomí, že práce budou probíhat za plného provozu skladu pohonných hmot a 
zavazuje se před zahájením Díla informovat a seznámit se všemi skutečnostmi vztahujícími se 
k provozu technologií tak, aby mohl Dílo řádně a bezpečně pro Objednatele provést s tím, že 
v okamžiku, kdy Zhotovitel zahájí provádění Díla, platí, že Zhotovitel je s podmínkami provozu skladu 
seznámen. 

5.20. Zhotovitel bere na vědomí, že: 

5.20.1. pracoviště bude umístěno a Dílo bude prováděno za provozu skladu, ve kterých se předmět 
Díla nachází a že technologie podléhá právním předpisům o prevenci závažných havárií, 
přičemž Zhotovitel nemá nárok na náhradu nákladů vzniklých opatřeními směřujícími 
k dodržování předpisů spojených s uvedenou skutečností, 

5.20.2. práce na Díle mohou být prováděny v prostředí s nebezpečím výbuchu a prostory v okolí 
technologií jsou klasifikovány jako prostředí s nebezpečím výbuchu (ZÓNA 1 a ZÓNA 2), a 
zavazuje se přizpůsobit tomu veškeré zařízení a strojní vybavení použité k realizaci Díla a 
také vybavení osob realizujících Dílo z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

5.21. Zhotovitel je ve smyslu zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění (dále jen „zákon o 
odpadech“) původcem všech druhů odpadů, vzniklých v souvislosti s plněním předmětu Díla, 
přičemž realizací čištění vzniklé odpady musí být Zhotovitelem zařazeny podle katalogu odpadů (v 
době uzavření Smlouvy v souladu a dle vyhlášky MŽP č. 8/2021 Sb., o katalogu odpadů a 
posuzování vlastností odpadů, v platném znění) jako nebezpečné odpady podle odvětví, oboru nebo 
technologického procesu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit přepravu odpadů jako věcí 
nebezpečného charakteru v souladu podmínkami stanovenými zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční 
dopravě a v souladu s Dohodou ADR (Evropskou dohodou o mezinárodní silniční přepravě 
nebezpečných věcí); při nakládání s odpady je povinen se řídit platnou legislativou, zejména 
ustanoveními zákona o odpadech. 

5.22. Objednatel se zavazuje k řádnému provedení Díla Zhotovitelem poskytnout svou součinnost. 
Objednatel pro realizaci Díla zajistí: 

5.22.1. vstupy do místa plnění pro pracovníky a techniku Zhotovitele, 

5.22.2. součinnost při přípravě a schvalování harmonogramu plnění; 



ČEPRO, a.s. Smlouva č. 059156 Strana 7 z 19 
210/23/OCN Rámcová dohoda – čištění vodohospodářských děl a zařízení v ČEPRO, a.sL 

 
5.22.3. seznámení s vnitřními předpisy Objednatele zejména vnitřních předpisů týkajících se 

prevence závažných havárií, požární bezpečnosti, apod; 

5.22.4. proškolení pracovníků dodavatele v BOZP (bezpečnost a ochrana zdraví při práci) a PO 
(požární ochrana), OŽP (ochrana životního prostředí) a PZH (prevence závažných havárií. 

5.23. Za Zhotovitele je pověřen a zmocněn k plnění povinností plynoucích z předpisů v oblasti bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci p. 

5.24. Objednatel je oprávněn, není-li to v rozporu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních 
předpisů, navrhnout Zhotoviteli změnu rozsahu předmětu Díla (zejména omezení nebo rozšíření 
rozsahu Díla o další dodávky a práce, které se mohou během realizace vyskytnout a které nejsou 
zahrnuty do předmětu Díla) v souladu s postupem uvedeným ve VOP. 

5.25. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením Díla nebo jeho části jen takové poddodavatele, kteří byli 
předem písemně schváleni Objednatelem, nebo jejichž jména byla uvedena v písemné Nabídce 
Zhotovitele doručené Objednateli v zadávacím řízení č. 210/23/OCN. Při provádění Díla nebo jeho 
části poddodavateli je Zhotovitel odpovědný Objednateli stejným způsobem, jako kdyby Dílo nebo 
jeho část prováděl sám. 

5.26. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za dodržování platného znění předpisů uvedených v této 
Smlouvě a místních podmínek osobami realizujícími Dílo na straně Zhotovitele. Za tímto účelem je 
povinen jmenovat odpovědnou osobu, která bude organizovat a řídit pracovníky Zhotovitele a osoby 
realizující Dílo na straně Zhotovitele a jméno a příjmení této osoby sdělí Objednateli v dostatečném 
časovém předstihu. Jmenování odpovědné osoby je povinností i v případě, že se jedná 
o dvoučlennou pracovní skupinu. 

5.27. Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a atesty k prokázání 
kvalitativních parametrů předmětu Díla, pokud to předmět Díla vyžaduje. 

5.28. Objednatel má právo sám nebo prostřednictvím jím pověřených osob provádět kontrolu plnění 
smluvních povinností Zhotovitele kdykoli v průběhu provádění Díla Zhotovitelem. 

5.29. Komunikačním jazykem pro zadání dílčích zakázek, jakož i pro plnění dílčích smluv, je stanoven 
český jazyk, nebude-li dohodnuto výslovně jinak. V případě, že nějaká část dokumentace sepsané 
ve více než jednom jazyce, bude mít vždy přednost verze vyhotovená v českém jazyce. 

5.30. V případě, že by Zhotovitel potřeboval pro komunikaci v českém jazyce tlumočníka, zajistí si jej na 
své náklady. 

5.31. Dle této rámcové dohody je Zhotovitel pověřený koordinací provádění opatření k ochraně 
bezpečnosti a zdraví zaměstnanců a postupů k jejich zajištění v souladu s požadavky §101 odst. 3 
zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, a to i ve vztahu k jiným dodavatelům, kteří 
by konali činnosti/práce na Zhotoviteli předaném pracovišti. 

Čl. 6. Změny rozsahu Díla 

6.1. Objednatel je oprávněn, není-li to v rozporu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních 
předpisů (zejména zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění), 
požadovat či odsouhlasit po uzavření dílčí smlouvy (objednávky) a v průběhu provádění Díla včetně 
realizačních prací změny v kvalitě, množství či druhu dodávky, a to uzavřením dodatku k dané dílčí 
smlouvě nebo rozšířením objednávky.  

6.2. Objednatel je oprávněn, není-li to v rozporu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních 
předpisů (zejména zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění), 
navrhnout Zhotoviteli změnu rozsahu předmětu Díla (zejména omezení nebo rozšíření rozsahu Díla 
o další dodávky a práce, které se mohou během realizace vyskytnout a které nejsou zahrnuty do 
předmětu Díla). Smluvní strany sjednávají, že za Vícepráce budou považovat pouze práce nad 
rámec předmětu Díla, které však s prováděným předmětem Díla souvisí s tím, že růst cen materiálů 
a prací po dobu trvání této Smlouvy není považován za Vícepráce, ale je rizikem Zhotovitele, které 
jde k jeho tíži. Za Méněpráce Smluvní strany považují práce a dodávky v předmětu Díla předvídané, 
avšak neuskutečněné nebo práce a dodávky sice uskutečněné, avšak v menším rozsahu, než se 
přepokládalo. 

6.3. Není-li to v rozporu s obecně závaznými předpisy českého právního řádu, může být rozsah Díla 
naopak zúžen, a to vždy na základě požadavků Objednatele. 



ČEPRO, a.s. Smlouva č. 059156 Strana 8 z 19 
210/23/OCN Rámcová dohoda – čištění vodohospodářských děl a zařízení v ČEPRO, a.sL 

 
6.4. V případě změny rozsahu Díla a s tím spojené změně Ceně díla budou Smluvní strany postupovat 

výslovně v souladu s ustanovením VOP, není-li to v rozporu s obecně závaznými předpisy českého 
právního řádu a nebude-li v konkrétním případě sjednáno jinak. 

Čl. 7. Místo a doba plnění 

7.1. Místem plnění pro dílčí zakázky jsou vymezená pracoviště ve skladu pohonných hmot Objednatele 

7.1.1. Místo plnění Díla se vždy nachází v areálu technologií Objednatele a Dílo bude prováděno za 
provozu a případné náklady Zhotovitele vzniklé z důvodu této skutečnosti, např. z důvodu 
opatření k dodržování předpisů Objednatele platných v místě plnění a veškerém dotčeném 
okolí místa plnění, kde je Dílo Zhotovitelem prováděno, jsou zahrnuty v Ceně díla. 

7.2. Ve výzvě Objednatele bude specifikováno konkrétní místo plnění. 

7.3. Místo uvedené v předcházejícím ustanovení, tj. konkrétní místo plnění Díla je taktéž místem předání 
a převzetí Díla. Zhotovitel se zavazuje dodržet místo plnění Díla v souladu se Smlouvou a dílčí 
smlouvou. 

7.4. Jednotlivé dílčí zakázky na služby budou Objednatelem zpravidla zadávány v četnosti dle 
schváleného obecného časového harmonogramu plnění (dále a výše též „harmonogram plnění), jak 
vyplývá z této Smlouvy, a rovněž dle potřeb Objednatele mimo schválený harmonogram plnění. 
Smluvní strany se však dohodly a Zhotovitel bere na vědomí, že tato Smlouva upravuje pouze práva 
a povinnosti Smluvních stran vztahující se k uzavření a obsahu dílčích smluv, Zhotoviteli však 
uzavřením této Smlouvy nevzniká nárok na plnění po Objednateli a Objednatel je oprávněn tuto 
Smlouvu nevyužívat. 

7.5. Smluvní strany se dohodly, že nebude-li sjednáno jinak, zavazuje se Zhotovitel touto Smlouvou pro 
každý kalendářní rok jejího trvání zpracovat harmonogram plnění dle požadavků Objednatele a tento 
harmonogram plnění bude sloužit jako další Závazný podklad pro plnění Zhotovitele. 

7.6. Smluvní strany se dohodly, že s výjimkou harmonogramu plnění pro rok 2024, jež je součástí 
Nabídky Zhotovitele, je Zhotovitel povinen nejpozději k 15. 12. každého kalendářního roku trvání této 
Smlouvy (tj. k 15. 12. 2024 pro rok 2025, k 15. 12. 2025 pro rok 2026, k 15. 12. 2026 pro rok 2027) 
zpracovat harmonogram plnění pro následující kalendářní rok a tento předložit ke schválení 
Objednateli. 

7.6.1. Zhotovitel se zavazuje zpracovat harmonogram plnění na daný kalendářní rok dle požadavků 
Objednatele vyplývajících z přílohy č. 1 této Smlouvy a ze Zadávací dokumentace s tím, že 
tento harmonogram plnění postačí vypracovat v rozčlenění na týdenní termíny. Takto 
zpracovaný harmonogram plnění předloží Zhotovitel Objednateli ke schválení a v případě 
připomínek Objednatele tyto připomínky zapracuje do harmonogramu plnění a znovu jej 
předloží ke schválení. Na základě schváleného harmonogramu plnění budou zpravidla 
následně postupem sjednaným v této Smlouvě Zhotoviteli zadávány konkrétní požadavky na 
provedení Díla. 

7.6.2. Smluvní strany prohlašují, že harmonogram plnění pro rok 2024 je součástí Nabídky 
Zhotovitele, přičemž schválení tohoto harmonogramu plnění proběhne postupem dle ust. 7.6.1 
Smlouvy ihned po uzavření Smlouvy. 

7.6.3. V případě, že Objednatel bude požadovat po Zhotoviteli zpracování podrobného 
harmonogramu plnění pro konkrétní Dílo, bude takový požadavek uveden ve výzvě 
Objednatele a postup pro schválení podrobného harmonogramu plnění pro konkrétní Dílo se 
uplatní obdobně dle ust. 7.6.1 Smlouvy.    

7.7. Doba plnění Díla bude sjednána v dílčí smlouvě. Termín zahájení Díla včetně požadavku na 
dokončení a předání Díla bude uveden ve výzvě Objednatele.  

 

Čl. 8. Podmínky poskytování služeb – pro provádění Díla, předání a převzetí 
pracoviště 

8.1. Zhotovitel souhlasí, že dílčí zakázky na služby dle této Smlouvy budou Objednatelem zadány 
postupem sjednaným v čl. 3 této Smlouvy. 

8.2. Osobami oprávněnými činit za Objednatele výzvy jsou osoby oprávněné jednat za Objednatele ve 
věcech technických a realizace díla uvedené ve Smlouvě. 



ČEPRO, a.s. Smlouva č. 059156 Strana 9 z 19 
210/23/OCN Rámcová dohoda – čištění vodohospodářských děl a zařízení v ČEPRO, a.sL 

 
8.2.1. V případě, že výzvu Objednatele učiní osoba, jež není určena touto Smlouvou jako osoba, jež 

je oprávněna požadavek Objednatele zadat, či taková osoba jiným způsobem neprokáže 
pověření Objednatele činit za Objednatele výzvu k poskytnutí plnění Zhotovitele dle této 
Smlouvy, nebude na takové požadavky brán zřetel a nebudou řešeny způsobem dle této 
Smlouvy. Zhotovitel není oprávněn na základě výzvy Objednatele učiněné neoprávněnou 
osobou plnit a Objednatel není jakékoliv takové plnění uhradit.   

8.3. Přejímka pracoviště 

8.3.1. Smluvní strany sjednávají, že pracoviště bude vždy Objednatelem Zhotoviteli předáno 
jednorázově a podmínky uvedené v čl. 8 VOP se užijí přiměřeně. 

8.3.2. O předání pracoviště bude vždy vyhotoven a oprávněnými osobami Smluvních stran 
podepsán protokol. Pokud se Zhotovitel k přejímce pracoviště nedostaví ve stanoveném 
termínu, nemá právo uplatňovat posunutí termínu plnění z titulu pozdního předání pracoviště. 

8.4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady na zařízení pracoviště včetně jeho střežení, hradí 
Zhotovitel, nedohodnou-li se strany písemně jinak. 

8.5. Uzavřený sklad Objednatel nezajišťuje, poskytne Zhotoviteli pouze možnost umístění materiálu 
a techniky v areálu dle možností Objednatele v době provádění Díla Zhotovitelem. 

8.6. V místech, kde je zdroj el. energie a vody, může poskytnout Objednatel Zhotoviteli napojení na tyto 
zdroje za předpokladu zřízení podružného měření (na náklad Zhotovitele) a úhrady spotřeby 
Zhotovitelem, nebude-li dohodnuto jinak.  

8.7. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli sociální zařízení a šatny, umožní Zhotoviteli přístup na WC. 

8.8. Zhotovitel je povinen provádět práce pouze na jemu určeném místě. 

8.9. Zhotovitel zabezpečí na své vlastní náklady dopravu a skladování strojů, zařízení a materiálu 
nezbytného k řádnému provádění Díla, jakož i bezpečnost a ochranu zdraví osob na pracovišti. 

8.10. Zhotovitel zodpovídá za řádnou ochranu veškeré zeleně v místě pracoviště a na sousedních 
plochách. Poškozenou nebo zničenou zeleň je Zhotovitel povinen nahradit. 

8.11. Zhotovitel zodpovídá za udržení pořádku na vlastním pracovišti. V případě, že Zhotovitel nezajistí 
likvidaci vlastního odpadu a zbytků materiálu, odstraní je Objednatel sám na náklady Zhotovitele. 
Zhotovitel je povinen uhradit náklady, které mu byly v této souvislosti Objednatelem vyúčtovány, a 
to ve lhůtě uvedené ve výzvě k zaplacení zaslané Objednatelem Zhotoviteli. 

8.12. Zhotovitel je povinen předat vyklizené pracoviště Objednateli nejpozději v den přejímky Díla. 

8.13. V souladu s termíny a ve lhůtách sjednaných touto Smlouvou či uvedených ve výzvě Objednatele 
a sjednaných v dílčí smlouvě je Zhotovitel povinen zahájit činnosti, Dílo včas a řádně dokončit 
a předat Objednateli. 

8.14. Předání a převzetí Díla probíhá dle ustanovení čl. 11 VOP, není-li mezi Smluvními stranami sjednáno 
výslovně jinak. 

8.15. Zhotovitel nemá nárok na náklady za práce, služby a dodávky prováděné nad rámec zadání 
Objednatele bez jeho souhlasu. 

Čl. 9. Kategorie závad 

9.1. Tento článek se pro účely Smlouvy nevyužije. 

 

Čl. 10. Cena díla a platební podmínky 

10.1. Cena za řádné a včasné provedení Díla (dále jen „Cena díla“) bude uvedena v dílčí smlouvě, resp. 
v písemné výzvě Objednatele potvrzené ze strany Zhotovitele dle této Smlouvy. 

10.2. Cena díla je stanovena dohodou jako cena smluvní, bez DPH, a bude vždy vypočtena na základě 
součtu jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy. 

10.3. Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy jsou stanoveny jako konečné, nejvýše 
přípustné a neměnné se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku apod. (včetně veškerých dalších 
nákladů např. dopravy, poplatků, daní, bankovních výloh, pojištění, režijních nákladů a nákladů 



ČEPRO, a.s. Smlouva č. 059156 Strana 10 z 19 
210/23/OCN Rámcová dohoda – čištění vodohospodářských děl a zařízení v ČEPRO, a.sL 

 
spojených se změnou ceny vstupních surovin a/nebo výrobků atd.) a jsou pro Zhotovitele závazné 
po celou dobu trvání této Smlouvy jako jediné přípustné jednotkové ceny pro stanovení Ceny díla 
uvedeného Objednatelem v objednávce. 

10.4. Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty (DPH). DPH 
v zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude připočtena k Ceně díla. 

10.5. Není-li v této Smlouvě uvedeno jinak, jsou v jednotkových cenách sloužícího pro výpočet Ceny díla 
zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele spojené s plněním této Smlouvy a dílčí smlouvy, zejména: 

a) náklady na veškerou svislou a vodorovnou dopravu na pracovišti, 

b) náklady na postavení, udržování a odstranění lešení, pokud je ho potřeba, 

c) náklady na zakrytí (nebo jiné zajištění) konstrukcí před znečištěním a poškozením a odstranění 
zakrytí, 

d) náklady na vyklizení pracoviště, odvoz zbytků materiálu(ů), náklady na likvidace všech odpadů 
včetně souvisejících nákladů, 

e) náklady na veškerá opatření vyplývající z právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci a k zajištění požární ochrany a prevence závažných havárií 

f) náklady na opatření k zajištění bezpečnosti práce, ochranná zábradlí otvorů, volných okrajů 
a podobně, 

g) náklady na platby za požadované záruky a pojištění, 

h) náklady na veškeré pomocné práce, výkony a přípomoci, nejsou-li oceněny samostatnou 
položkou, 

i) náklady spojené s vypracováním veškerých technologických předpisů a postupů a jiných dokladů 
nutných k provedení díla; 

j) náklady a poplatky související s plněním díla včetně daní, poplatků dle platných právních předpisů 
(včetně celních) a bankovních výloh, 

k) náklady na veškeré práce, dodávky či výkony potřebné k řádnému provedení kompletního díla, 
jímž se má zabezpečit plná funkčnost a bezpečnost technologií, jakož i náklady na veškeré 
pomocné materiály a ostatní hmoty a pomocné práce, výkony či přípomoci, a to i když nejsou 
výslovně v rámcové dohodě či jejích přílohách (např. výkazu výměr) uvedeny. 

10.6. Zhotovitel nese též náklady související s odstraněním přejímkových vad a nedodělků a odstranění 
vad vzniklých v záruční době a vad z vzniklých vad.  

10.7. Cena za provedené plnění, tj. za provedení jednotlivé dílčí zakázky bude Objednatelem hrazena 
vždy po řádném a úplném dokončení Díla v konkrétním místě plnění na základě faktury – daňového 
dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného po předání a převzetí Díla, o kterém bude sepsán Protokol 
o předání a převzetí podepsaný zástupci obou Smluvních stran. 

10.8. Veškeré platby dle této Smlouvy budou prováděny bezhotovostně na účet Zhotovitele používaný pro 
jeho ekonomickou činnost uvedený v této Smlouvě, a v případě, že je Zhotovitel plátce DPH, 
zveřejněný v registru plátců DPH  

10.9. Faktura vystavená Zhotovitelem bude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platné a účinné 
legislativy, číslo Smlouvy, číslo objednávky sdělené Objednatelem Zhotoviteli a další náležitosti 
stanovené Smlouvou, včetně požadovaných příloh. 

10.10. Adresa pro doručení faktur:  

 v listinné podobě: ČEPRO, a.s., FÚ, Odbor účtárny, Hněvice 62, 411 08 Štětí; 

 V případě elektronické faktury si Zhotovitel vyžádá písemný souhlas Objednatele. 

10.11. Každá faktura dle této Smlouvy je splatná do 30 dnů od jejího doručení Objednateli, tj. na fakturační 
adresu Objednatele uvedenou v této Smlouvě. 

10.12. V případě, bude-li faktura vystavená Zhotovitelem obsahovat chybné či neúplné údaje, je Objednatel 
oprávněn vrátit fakturu Zhotoviteli zpět bez zaplacení. Zhotovitel je povinen vystavit novou opravenou 
fakturu s novým datem splatnosti a doručit ji objednateli. V tomto případě nemá Zhotovitel nárok na 
zaplacení fakturované částky, úrok z prodlení ani jakoukoliv jinou sankci a Objednatel není v prodlení 
se zaplacením fakturované částky. Lhůta splatnosti v délce 30 dnů počíná běžet znovu až ode dne 
doručení bezvadné faktury Objednateli na fakturační adresu Objednatele. 



ČEPRO, a.s. Smlouva č. 059156 Strana 11 z 19 
210/23/OCN Rámcová dohoda – čištění vodohospodářských děl a zařízení v ČEPRO, a.sL 

 
10.13. Závazek úhrady faktury Objednatelem se považuje za splněný dnem odepsání fakturované částky 

z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele. 

10.14. Smluvní strany sjednávají, že v případech, kdy Objednatel je, nebo může být ručitelem za odvedení 
daně z přidané hodnoty Zhotovitelem z příslušného plnění, nebo pokud se jím Objednatel stane nebo 
může stát v důsledku změny zákonné úpravy, je Objednatel oprávněn uhradit na účet Zhotovitele 
uvedený ve Smlouvě pouze fakturovanou částku za dodané plnění bez daně z přidané hodnoty dle 
další věty. Částku odpovídající dani z přidané hodnoty ve výši uvedené na faktuře (daňovém 
dokladu), případně ve výši v souladu s platnými předpisy, je-li tato vyšší, je Objednatel v takovém 
případě oprávněn místo Zhotoviteli jako poskytovateli zdanitelného plnění uhradit v souladu s 
příslušnými ustanoveními zákona o DPH, (tj. zejména dle ustanovení §§ 109, 109a, event. dalších) 
přímo na příslušný účet správce daně Zhotovitele jako poskytovatele zdanitelného plnění s údaji 
potřebnými pro identifikaci platby dle příslušných ustanovení zákona o DPH. Úhradou daně z přidané 
hodnoty na účet správce daně Zhotovitele tak bude splněn dluh Objednatele vůči Zhotoviteli zaplatit 
cenu plnění v částce uhrazené na účet správce daně Zhotovitele. 

10.15. O postupu Objednatele dle odstavce 10.14 výše bude Objednatel písemně bez zbytečného odkladu 
informovat Zhotovitele jako poskytovatele zdanitelného plnění, za nějž byla daň z přidané hodnoty 
takto odvedena. 

10.16. Uhrazení závazku učiněné způsobem uvedeným v odst. 10.14 je v souladu se zákonem o DPH 
a není porušením smluvních sankcí za neuhrazení finančních prostředků ze strany Objednatele 
a nezakládá ani nárok Zhotovitele na náhradu škody. 

10.17. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu faktur Zhotoviteli, pokud 
bude na Zhotovitele podán návrh na zahájení insolvenčního řízení. Objednatel je oprávněn v těchto 
případech pozastavit výplatu do doby vydání soudního rozhodnutí ve věci probíhajícího 
insolvenčního řízení, a to buď rozhodnutí o tom, že se úpadek Zhotovitele zjišťuje a/nebo rozhodnutí 
o odmítnutí insolvenčního návrhu. Pozastavení výplaty faktury z důvodu probíhajícího insolvenčního 
řízení, není prodlením Objednatele. Bude-li insolvenční návrh odmítnut, uhradí Objednatel fakturu 
do 30 dnů ode dne, kdy obdrží od Zhotovitele rozhodnutí o odmítnutí insolvenčního návrhu s 
vyznačením právní moci. V případě, že bude rozhodnuto o úpadku a/nebo o způsobu řešení úpadku, 
bude Objednatel postupovat v souladu se zákonem č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném 
znění. 

10.18. Smluvní strana je oprávněna v případě prodlení druhé Smluvní strany s úhradou peněžitého plnění 
požadovat úhradu úroku z prodlení v zákonné výši podle občanskoprávních předpisů, konkrétně 
nařízení vlády 351/2013 Sb., v platném znění. 

10.19. Smluvní strany si nesjednávají zádržné. 

Čl. 11. Předání a převzetí Díla 

11.1. Předání a převzetí Díla se uskuteční ihned po řádném dokončení Díla, v souladu a způsobem dle 
VOP či výslovně dohodnutým v dílčí smlouvě. 

11.2. Zhotovitel je povinen po dokončení Díla či dotčené části vyzvat Objednatele předem k převzetí Díla 
či části Díla uvedené v dílčí smlouvě  

11.2.1. Objednatel je povinen převzít Dílo a/nebo část Díla pouze, bude-li toto Dílo a/nebo část Díla 
provedena řádně, tj. bez jakýchkoli vad a nedodělků. Vadami a nedodělky se rozumí rovněž 
nedodání některého z dokladů požadovaných Objednatelem. 

11.3. O předání a převzetí Díla a/nebo části Díla bude sepsán Protokol o předání a převzetí, který bude 
podepsán oprávněnými osobami obou Smluvních stran. 

11.4. Pro účely přejímky a před přejímkou je Zhotovitel povinen včas připravit a předložit v českém jazyce 
kromě veškerých dokladů sjednaných jinde ve Smlouvě a plynoucích z obecně závazných právních 
a technických předpisů i následující doklady: 

- doklady o ekologické likvidaci veškerých odpadů vzniklých prováděním Díla 

- OLPNO – ohlašovací list pro přepravu nebezpečného odpadu 

- veškeré doklady k použitým komponentům a materiálům, prohlášení o shodě 
v souladu s platnou legislativou 

- případně další doklady požadované Objednatelem. 



ČEPRO, a.s. Smlouva č. 059156 Strana 12 z 19 
210/23/OCN Rámcová dohoda – čištění vodohospodářských děl a zařízení v ČEPRO, a.sL 

 
11.5. Všechny doklady, není-li jinde sjednáno jinak, budou předány 1 x originál a budou členěny dle 

jednotlivých prací a výkonů a budou evidovány v přehledném soupisu a dále budou předány 1 x 
v elektronické podobě v PDF, je-li požadována. 

11.6. Veškerá dokumentace musí být Objednateli předána v českém jazyce. Bez výše uvedených 
dokumentů, předaných Objednateli, nelze považovat závazek Zhotovitele za splněný, tj. nebude-li 
Zhotovitelem spolu s Dílem předána i výše uvedená dokumentace, má se za to, že plnění Zhotovitele 
nebylo řádné, tj. bez vad.   

 

11.7. Zaměstnancem pověřeným za předání a převzetí řádně provedeného Díla jsou: 

Za Zhotovitele: ……………………………………………… 

Za Objednatele: vedoucí příslušného skladu nebo jím pověřený zaměstnanec  

Čl. 12. Práva z vadného plnění, záruka 

12.1. Práva Objednatele z vadného plnění a záruka na Dílo se řídí dle podmínek uvedených v této 
Smlouvě v souladu s platnou legislativou (českým právem). 

12.2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za Dílo v délce trvání 24 měsíců. Záruční lhůta na použité 
materiály a dodávky dodané v rámci plnění Díla je stanovena na 12 měsíců a počíná běžet dnem 
podpisu Protokolu o předání a převzetí pro dané Dílo oběma Smluvními stranami.  

12.3. Zhotovitel přejímá zejména záruku za to, že Dílo (včetně všech jeho případných změn), jakož i jeho 
části, bude během záruční doby: 

a) bez jakýchkoliv vad,  

b) splňovat všechny stanovené požadavky,  

c) mít vlastnosti Smlouvou vymíněné nebo, pokud tato Smlouva takové vlastnosti 
nestanoví, vlastnosti obvyklé k účelu sjednanému v této Smlouvě či dílčí smlouvě, 

d) splňovat všechny požadavky stanovené platnými zákony a ostatními obecně 
závaznými právními předpisy, a bude odpovídat platným technickým pravidlům, 
normám a předpisům, 

e) způsobilé k účelu sjednanému dle Smlouvy, a 

f) nebude obsahovat chyby a nedostatky. 

12.4. Vady plnění, které zjistí Objednatel v záruční době, oznámí Objednatel Zhotoviteli do konce záruční 
doby.  

12.5. Zhotovitel přijímá písemné reklamace vad na poštovní adrese: Kaiser servis, spol. s r.o., Trnkova 
137, 628 00 Brno nebo na e-mailové adrese

12.6. Kromě povinností Zhotovitele vyplývajících z vadného plnění Zhotovitele a záruky je Zhotovitel 
povinen uhradit Objednateli vzniklé prokázané škody, které Objednateli vzniknou v souvislosti 
s vadným plněním Zhotovitele. 

Čl. 13. Pojištění Zhotovitele  

13.1. Zhotovitel prohlašuje, že má ke dni podpisu Smlouvy platně uzavřeno příslušné pojištění 
 pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě vzniklou v souvislosti s výkonem 

jeho podnikatelské činnosti s pojistným plněním ve výši min. 10 000 000,- Kč. 

 pro případ odpovědnosti za škodu na životním prostředí (zejména za únik znečišťujících 
látek) s pojistným plněním ve výši min. 10 000 000,- Kč. 

a zavazuje se jej mít uzavřené po celou dobu trvání Smlouvy 

13.2. Zhotovitel předloží Objednateli originál pojistné smlouvy před podpisem Smlouvy s tím, že 
Objednatel je oprávněn si udělat kopii předloženého originálu pojistné smlouvy. 

13.3. Zhotovitel je povinen zajistit nepřetržité trvání pojištění v dohodnutém rozsahu a po dohodnutou 
dobu. V případě snížení výše pojistného plnění pod minimální stanovenou výši či ukončení pojistné 



ČEPRO, a.s. Smlouva č. 059156 Strana 13 z 19 
210/23/OCN Rámcová dohoda – čištění vodohospodářských děl a zařízení v ČEPRO, a.sL 

 
smlouvy během doby trvání této Smlouvy, je Zhotovitel povinen informovat Objednatele nejpozději 
ke dni účinnosti změny pojistného plnění či ke dni ukončení pojistné smlouvy. 

13.4. Pokud nebude mít Zhotovitel sjednáno pojištění nebo nebude mít sjednáno pojištění 
s odpovídajícím pojistným plněním, je Objednatel oprávněn pozastavit provádění Díla. O tuto dobu 
se však neprodlužuje dohodnutý termín pro dokončení a předání Díla. 

13.5. V případě výše uvedené změny pojistné smlouvy nebo jejího nového sjednání je Zhotovitel povinen 
a Objednatel oprávněn postupovat obdobně podle odst. 13.2. Smlouvy. 

Čl. 14. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

14.1. Smluvní strana je oprávněna v případě prodlení druhé Smluvní strany s úhradou peněžitého plnění 
požadovat úhradu úroku z prodlení v zákonné výši podle občanskoprávních předpisů. 

14.2. Nedostaví-li se Zhotovitel k převzetí staveniště/pracoviště ve stanoveném termínu, je Objednatel 
oprávněn po Zhotoviteli požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 10 000,- Kč za každý i započatý 
den prodlení. 

14.3. V případě, že Zhotovitel nepředloží Objednateli dokumenty požadované Objednatelem na základě 
této Smlouvy a/nebo dílčí smlouvy před zahájením vlastních prací na Díle (analýza rizik, seznam 
techniků, technologické postupy, harmonogram plnění apod.) ve sjednané době před zahájením 
prací na Díle a/nebo takové dokumenty nepředloží vůbec a započne s prováděním Díla, je 
Objednatel oprávněn po Zhotoviteli požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 10 000,- Kč 
jednorázově za každé takové porušení. 

14.4. Bude-li Zhotovitel v prodlení se splněním termínu předání Díla či části Díla z důvodu na své straně, 
je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 10 000,- Kč za 
každý i započatý den prodlení. 

14.5. Bude-li Zhotovitel v prodlení s postupovými termíny sjednanými v harmonogramu plnění, je 
Objednatel oprávněn po Zhotoviteli požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 5 000,- Kč za každé 
jednotlivé prodlení s postupovým termínem. Postupovými termíny se rozumí dílčí termíny sjednané 
v harmonogramu plnění schváleném ze strany Objednatele, včetně termínů sjednaných pro 
případné odstávky provozu technologie. 

14.6. Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady zjištěné při přejímacím řízení v dohodnutém 
termínu, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty 10 000,- Kč za 
každý nedodělek či vadu a za každý započatý den prodlení. 

14.7. Pokud Zhotovitel nevyklidí pracoviště ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn požadovat 
po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 5 000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

14.8. Smluvní pokuta za neodstranění reklamovaných vad v záruční době 

 Při prodlení se splněním stanoveného termínu odstranění reklamované vady Díla nebo 
dohodnutého termínu nástupu na odstranění reklamované vady Díla, je Objednatel 
oprávněn po Zhotoviteli požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 5 000,- Kč za každou vadu 
a započatý den prodlení. 

 Pokud Zhotovitel nebude písemně reagovat na písemnou reklamaci vady ve stanovených 
lhůtách, nebo si v těchto lhůtách písemně nedohodne s Objednatelem vzhledem k rozsahu 
a složitosti reklamované vady lhůtu delší, je Objednatel oprávněn po Zhotoviteli požadovat 
úhradu další smluvní pokuty ve výši 5 000,- Kč za každou reklamaci. 

 Pokud Zhotovitel poruší své povinnosti, jak je uvedeno v předchozích dvou odstavcích 
a v reklamaci je vada Objednatelem oprávněně označena za vadu bránící řádnému užívání 
Díla, nebo že v důsledku vady hrozí Havárie, sjednávají obě Smluvní strany smluvní pokuty 
v dvojnásobné výši smluvních pokut uvedených v předchozích dvou odstavcích. 

14.9. V případě porušení právních a ostatních obecně závazných předpisů k zajištění BOZP, PO, 
nakládání s odpady a vnitřních předpisů Objednatele, je Objednatel oprávněn požadovat po 
Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši stanovené v Registru bezpečnostních požadavků 
ČEPRO, a.s. (dále jen „Registr“), který tvoří nedílnou součást této Smlouvy. Nestanoví-li Registr 
podle předchozí věty smluvní pokutu za příslušné porušení právních předpisů k zajištění BOZP 
a požární ochrany upravujících nakládání s odpady a/nebo vnitřních předpisů Objednatele, pak činí 
smluvní pokuta částku 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. Porušení bude 
zaznamenáno v deníku oprávněným Zástupcem Objednatele. 



ČEPRO, a.s. Smlouva č. 059156 Strana 14 z 19 
210/23/OCN Rámcová dohoda – čištění vodohospodářských děl a zařízení v ČEPRO, a.sL 

 
14.10. V případě, že Zhotovitel postoupí tuto Smlouvu, dílčí smlouvu či jednotlivé části třetí osobě bez 

souhlasu Objednatele, je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
20 000,- Kč. 

14.11. Bude-li Zhotovitel v prodlení se splněním informační povinnosti dle odst. 13.3. této Smlouvy, je 
Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 5 000,- Kč za každý 
i započatý den prodlení. 

14.12. Pokud Zhotovitel poruší povinnost mít uzavřené příslušné pojištění po celou dobu trvání Smlouvy, 
je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 1 % z minimálního 
pojistného plnění pro to pojištění, které nemá uzavřeno. 

14.13. Pokud Zhotovitel uvede nepravdivé údaje v čestném prohlášení o neexistenci střetu zájmů 
a pravdivosti údajů o skutečném majiteli, které je přílohou č. 3 této rámcové dohody, zavazuje se 
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši ve výši 50 000,- Kč.. 

14.14. V případě, že Zhotovitel poruší povinnost dle odst. 15.13. této rámcové dohody informovat 
Objednatele o změně v zápisu údajů o jeho skutečném majiteli nebo o změně v zápisu údajů 
o skutečném majiteli poddodavatele, jehož prostřednictvím Zhotovitel v zadávacím řízení 
vedoucím k uzavření této smlouvy prokazoval kvalifikaci, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 10 000,- Kč  za každý započatý den prodlení s porušením této povinnosti, došlo-li v 
důsledku této změny k zápisu veřejného funkcionáře uvedeného v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ 
jako skutečného majitele Zhotovitele nebo poddodavatele z titulu osoby s koncovým vlivem, nebo 
smluvní pokutu ve výši ve výši 5 000,- Kč za každý započatý den prodlení s porušením této 
povinnosti, došlo-li v důsledku této změny k zápisu jakékoliv jiné změny 

14.15. Pokud Zhotovitel uvede nepravdivé údaje v čestném prohlášení o nepodléhání omezujícím 
opatřením, které je přílohou č. 4 této rámcové dohody, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši ve výši 50 000,- Kč. 

14.16. V případě, že Zhotovitel poruší povinnost dle odst. 15.15. této rámcové dohody informovat 
Objednatele o změně údajů a skutečností, o nichž činil Zhotovitel čestné prohlášení o nepodléhání 
omezujícím opatřením, které je přílohou č. 4 této rámcové dohody, a které vedou k jeho 
nepravdivosti zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý 
započatý den prodlení s porušením této povinnosti. 

14.17. Smluvní strany se dohodly, že v případě vzájemného souhlasu, je možné smluvní pokutu vyrovnat 
odpovídajícím věcným či jiným plněním. Tento souhlas musí být písemný a musí v něm být 
vyúčtována výše smluvní pokuty a přesně specifikováno, jakým věcným či jiným plněním bude 
smluvní pokuta vyrovnána.  

14.18. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná Smluvní strana povinné Smluvní straně písemnou formou. 

14.19. Ve vyúčtování musí být uvedeno ustanovení Smlouvy, které k vyúčtování smluvní pokuty opravňuje 
a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty. 

14.20. Povinná Smluvní strana je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty nejpozději do 30 dnů ode 
dne obdržení příslušného vyúčtování. 

14.21. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele požadovat na Zhotoviteli 
náhradu škody, a to v plném rozsahu. 

14.22. Zhotovitel prohlašuje, že smluvní pokuty stanovené touto Smlouvou považuje za přiměřené, a to 
s ohledem na povinnosti, ke kterým se vztahují.  

Čl. 15. Další ujednání 

15.1. Zhotovitel se zavazuje řádně plnit veškeré své finanční závazky a chovat se tak, aby vůči němu 
nebyl podán návrh dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění, a zavazuje se, 
že nevstoupí po dobu plnění Smlouvy a dílčích smluv do likvidace. Rovněž se zavazuje chovat se 
tak, aby nepozbyl příslušného oprávnění potřebného pro řádné plnění Smlouvy a/nebo dílčí 
smlouvy.  

15.2. Vznikne-li Objednateli v důsledku porušení smluvních povinností či v důsledku porušení povinnosti 
vyplývající z obecně závazných předpisů ze strany Zhotovitele újma (majetková a nemajetková), 
je Zhotovitel povinen nahradit Objednateli újmu, včetně újmy na jmění v souladu s platnými 
právními předpisy. Škoda se nahrazuje uvedením do předešlého stavu, nepožádá-li Objednatel 
o náhradu škody uvedením v penězích. 



ČEPRO, a.s. Smlouva č. 059156 Strana 15 z 19 
210/23/OCN Rámcová dohoda – čištění vodohospodářských děl a zařízení v ČEPRO, a.sL 

 
15.3. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné 

podezření ze spáchání trestného činu či nedošlo k samotnému spáchání trestného činu (včetně 
formy účastenství), které by mohlo být jakékoliv ze Smluvních stran přičteno podle zákona 
č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona č. 40/2009 Sb., 
případně nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze Smluvních stran včetně jejich 
zaměstnanců podle platných právních předpisů. Příslušná Smluvní strana prohlašuje, že se 
seznámila s Etickým kodexem pro obchodní partnery společnosti ČEPRO, a.s. a veřejnost 
v platném znění (dále jen „Etický kodex“) a zavazuje se tento dodržovat na vlastní náklady 
a odpovědnost při plnění svých závazků vzniklých z této Smlouvy. Etický kodex v platném znění je 
uveřejněn na webových stránkách ČEPRO, a.s. www.ceproas.cz. 

15.4. Objednatel je oprávněn Etický kodex jednostranně měnit k 31. 12. příslušného kalendářního roku, 
přičemž Etický kodex v aktuálním znění v případě změny vždy k tomuto datu zveřejní na shora 
uvedených webových stránkách. Povinnosti vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména na 
trestné činy přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné 
činnosti, přičemž důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty těchto 
trestných činů je příslušná Smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé smluvní straně bez 
ohledu a nad rámec splnění případné zákonné oznamovací povinnosti.  

15.5. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje a prohlašuje, že naplňuje a bude po celou dobu trvání této 
Smlouvy dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování společnosti ČEPRO, a.s. v obchodním 
styku, specifikované a Objednatelem uveřejněné na adrese https://www.ceproas.cz/vyberova-
rizeni a etické zásady, obsažené v Etickém kodexu. 

15.6. Objednatel pro účely plnění Smlouvy se Zhotovitelem, případně pro účely ochrany oprávněných 
zájmů Objednatele zpracovává osobní údaje Zhotovitele, je-li tento fyzickou osobou, případně jeho 
zástupců/zaměstnanců. Bližší informace o tomto zpracování včetně práv Zhotovitele jako subjektu 
údajů jsou uveřejněny na www.ceproas.cz v sekci Ochrana osobních údajů. 

15.7. Zhotovitel odpovídá Objednateli za splnění veškerých povinností plynoucích z této Smlouvy 
a veškeré důsledky vzniklé porušením některé povinnosti Zhotovitele jdou k tíži Zhotovitele 
a Zhotovitel se nemůže zprostit odpovědnosti vůči Objednateli poukazem na případné nesplnění 
povinností třetí osobou.  

15.8. Zhotovitel je povinen Objednateli nahradit újmu vzniklou při plnění této Smlouvy a v souvislosti s ní 
nesplněním závazku či porušením povinnosti plynoucích z této Smlouvy. Pro náhradu majetkové 
a nemajetkové újmy se užijí příslušná ustanovení platných právních předpisů, nebude-li mezi 
Smluvními stranami výslovně dohodnuto jinak. 

15.9. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o veškerých informacích, které budou označeny 
za důvěrné informace. 

15.10. Smluvní strany se zavazují nesdělovat žádné třetí osobě žádné informace o existenci anebo 
obsahu této Smlouvy a informace, které o druhé smluvní straně získala při jednáních o této 
Smlouvě, během její platnosti i po jejím skončení bez předchozího písemného souhlasu druhé 
smluvní strany, s výjimkou případů, kdy tak vyžaduje tato Smlouva, zákon či jiný obecně závazný 
předpis, zejména zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, zákon č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). 

15.11. Zhotovitel prohlašuje, že veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ, nebo jím 
ovládaná osoba ve Zhotoviteli nevlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka. 
Zhotovitel současně prohlašuje, že veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ nebo 
jím ovládaná osoba nevlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v žádné z osob, 
jejichž prostřednictvím Zhotovitel v zadávacím řízení vedoucím k uzavření této smlouvy prokazoval 
kvalifikaci. 

15.12. Pokud po uzavření této smlouvy veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ nebo 
jím ovládaná osoba nabude do vlastnictví podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v Zhotoviteli nebo v osobě, jejímž prostřednictvím Zhotovitel v zadávacím řízení vedoucím 
k uzavření této smlouvy prokazoval kvalifikaci, zavazuje se Zhotovitel o této skutečnosti písemně 
vyrozumět Objednatele bez zbytečného odkladu po jejím vzniku, nejpozději však do pěti (5) 
pracovních dnů po jejím vzniku.  

15.13. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu účinnosti této Smlouvy budou zapsané údaje o jeho skutečném 
majiteli odpovídat skutečnému stavu. Zhotovitel se současně zavazuje písemně vyrozumět 



ČEPRO, a.s. Smlouva č. 059156 Strana 16 z 19 
210/23/OCN Rámcová dohoda – čištění vodohospodářských děl a zařízení v ČEPRO, a.sL 

 
Objednatele o každé změně v údajích o jeho skutečném majiteli a rovněž o každé změně v údajích 
o skutečném majiteli poddodavatele, jehož prostřednictvím Zhotovitel v zadávacím řízení vedoucím 
k uzavření této Smlouvy prokazoval kvalifikaci, uvedených v evidenci skutečných majitelů bez 
zbytečného odkladu po jejich změně, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů po jejich změně. 

Zhotovitel prohlašuje, že má v evidenci skutečných majitelů zapsány úplné, přesné a aktuální údaje 
o svém skutečném majiteli, které odpovídají požadavkům zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných 
majitelů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZESM“). Zhotovitel současně prohlašuje, že jeho 
skutečným majitelem zapsaným v evidenci skutečných majitelů z titulu osoby s koncovým vlivem není 
veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ. 

Zhotovitel prohlašuje, že poddodavatel, jehož prostřednictvím Zhotovitel v zadávacím řízení vedoucím 
k uzavření této smlouvy prokazoval kvalifikaci, má v evidenci skutečných majitelů zapsány úplné, přesné 
a aktuální údaje o svém skutečném majiteli, které odpovídají požadavkům ZESM, přičemž jeho 
skutečným majitelem zapsaným v této evidenci z titulu osoby s koncovým vlivem není veřejný funkcionář 
uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ. 

15.14. Dodavatel prohlašuje a zavazuje se, že po dobu účinnosti této rámcové dohody nebude podléhat 
dodavatel, jeho statutární zástupci, jeho společníci (jedná-li se o právnickou osobu), koneční 
vlastnící/beneficienti (obmyšlení), skuteční majitelé, osoba ovládající dodavatele či vykonávající 
vliv v dodavateli a/nebo osoba mající jinou kontrolu nad dodavatelem a ani jím poskytované plnění 
předmětu veřejné zakázky omezujícím opatřením - sankcím vydaným orgány Organizace 
spojených národů (OSN), Evropské unie (EU), České republiky ani orgány jiných států či 
mezinárodních organizací, kterými je Česká republika vázána na základě mezinárodních smluv 
nebo které by mohly bez dalšího vést k odpovědnosti objednatele za jejich nedodržení vyvozované 
orgány jiných států či mezinárodních organizací, a za tímto účelem činí čestné prohlášení 
o nepodléhání omezujícím opatření, které je přílohou č. 4 této rámcové dohody.  

15.15. Dodavatel se současně zavazuje písemně vyrozumět objednatele o změně údajů a skutečností, 
o nichž činil čestné prohlášení o nepodléhání omezujícím opatření, které je přílohou č. 4 této 
rámcové dohody/ smlouvy, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do pěti (5) pracovních 
dnů ode dne, kdy se dodavatel o takové změně dozvěděl a/nebo měl dozvědět. 

Čl. 16. Doba trvání Smlouvy, způsoby ukončení 

16.1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou v délce trvání 48 měsíců ode dne nabytí účinnosti 
s limitem plnění v částce 20 000 000,- Kč bez DPH, s tím že platnost a účinnost Smlouvy skončí 
dnem, kdy bude vyčerpán finanční limit stanovený pro plnění Zhotovitele na základě této Smlouvy 
a nebude-li tento výše stanovený finanční limit vyčerpán, platnost a účinnost této Smlouvy skončí 
48 měsíců od dne nabytí její účinnosti. Tím není dotčena platnost a účinnost dílčích smluv 
uzavřených před uplynutím této doby nebo před ukončením této Smlouvy jiným způsobem. 
Nebude-li kterákoli dílčí smlouva splněna nebo ukončena před uplynutím doby, na kterou byla tato 
Smlouva uzavřena, nebo do doby ukončení této Smlouvy, veškerá ustanovení této Smlouvy trvají 
až do ukončení nebo splnění všech závazků z dílčích smluv, s tím, že Objednatel již není oprávněn 
zadávat Zhotoviteli nové dílčí zakázky. 

16.2. Účinnost Smlouvy nastane dnem, kdy bude uzavřena Smlouva, nestanoví-li obecně závazný 
právní předpis jinak. Dnem uzavření je den uvedený u podpisů Smluvních stran, je-li uvedeno více 
dní, pak je dnem uzavření den pozdější.  

16.3. Zánik této Smlouvy a/nebo dílčí smlouvy je upraven ve VOP a této Smlouvě. 

16.4. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva, jakož i dílčí smlouva uzavřená na základě této 
Smlouvy zaniká písemnou dohodou Smluvních stran či jednostranným právním jednáním jedné ze 
Smluvních stran v souladu s platnou legislativou. 

16.5. Pro účely odstoupení od Smlouvy a odstoupení od dílčí smlouvy jednou ze Smluvních stran platí 
příslušná ustanovení č. 15 VOP. 

16.6. Smluvní strany se dohodly, že kterákoli ze Smluvních stran může tuto Smlouvu vypovědět bez 
udání důvodu ve výpovědní lhůtě 3 měsíců. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem v měsíci 
následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď druhé Smluvní straně doručena. 

16.7. Odstoupení od Smlouvy/dílčí smlouvy je účinné dnem následujícím po dni doručení písemného 
oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy se však nedotýká nároku 
na úhradu částek již poskytnutého plnění plynoucí ze Smlouvy/dílčí smlouvy. 



ČEPRO, a.s. Smlouva č. 059156 Strana 17 z 19 
210/23/OCN Rámcová dohoda – čištění vodohospodářských děl a zařízení v ČEPRO, a.sL 

 
16.8. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel má právo odstoupit od této Smlouvy zcela či zčásti 

v těchto případech: bezdůvodné odmítnutí uzavřít dílčí smlouvu; Zhotovitel neprovádí dílo řádně 
a včas; Zhotovitel opakovaně nedodrží podmínky stanovené touto Smlouvou; bude na Zhotovitele 
podán návrh na zahájení insolvenčního řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, 
v platném znění; dojde ke vstupu Zhotovitele do likvidace; Zhotoviteli zanikne oprávnění nezbytné 
pro řádné plnění povinností ze Smlouvy a dílčích smluv; pravomocné odsouzení Zhotovitele pro 
trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, ve znění pozdějších předpisů. 

16.9. Objednatel je oprávněn s okamžitou účinností odstoupit od této Smlouvy v případě, že bude 
zahájeno trestní stíhání proti Zhotoviteli podle zákona č. 141/1961 Sb., o trestním řízení soudním, 
ve znění pozdějších předpisů, pro trestný čin, který je mu přičítán podle zákona č. 418/2011 Sb., 
o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů. 

16.10. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit také v případě, že Zhotovitel dle odst. 13.3. této 
Smlouvy nevyrozuměl Objednatele o snížení výše pojistného plnění pod minimální stanovenou výši 
nebo o ukončení pojistné smlouvy a se splněním této povinnosti je v prodlení alespoň 10 
pracovních dní. 

16.11. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit také v případě, že Zhotoviteli bude pozastaveno 
provádění Díla dle odst. 13.4. Smlouvy. 

16.12. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Zhotovitel uvedl nepravdivé údaje 
v čestném prohlášení o neexistenci střetu zájmů a pravdivosti údajů o skutečném majiteli, které je 
přílohou č. 3 této smlouvy. 

16.13. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit také v případě, že Zhotovitel ve lhůtě dle odst. 
15.13 této Smlouvy nevyrozuměl Objednatele o takové změně v zápisu údajů o jeho skutečném 
majiteli nebo o změně v zápisu údajů o skutečném majiteli poddodavatele, jehož prostřednictvím 
Zhotovitel v zadávacím řízení vedoucím k uzavření této Smlouvy prokazoval kvalifikaci, při které 
byl jako skutečný majitel Zhotovitele nebo poddodavatele do evidence zapsán veřejný funkcionář 
uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ 

16.14. Objednatel je oprávněn od této rámcové dohody/ smlouvy odstoupit v případě, že dodavatel uvedl 
nepravdivé údaje v čestném prohlášení o nepodléhání omezujícím opatřením, které je přílohou 
č. 4 této rámcové dohody. 

16.15. Objednatel je oprávněn od této rámcové dohody odstoupit také v případě, že dodavatel 
nevyrozuměl objednatele o změně údajů a skutečností, o nichž činil dodavatel čestné prohlášení 
o nepodléhání omezujícím opatřením, které je přílohou č. 4 této Smlouvy a které vedou k jeho 
nepravdivosti, a to ve lhůtě stanovené v ustanovení 15.15 této Smlouvy. 

16.16. Zhotovitel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy a/nebo od dílčí smlouvy, vyjma důvodů 
uvedených v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, též z důvodu: prodlení 
Objednatele s úhradou Ceny díla; Objednatel vstoupí do likvidace nebo bude vůči němu 
(Objednateli) podán návrh dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění; 
pravomocné odsouzení Objednatele pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů. 

16.17. Výpověď nebo odstoupení od Smlouvy a/nebo dílčí smlouvy dle předchozích odstavců tohoto 
článku Smlouvy musí být písemné a musí být doručeno osobním doručením a předáním druhé 
Smluvní straně nebo doporučenou poštou na adresu druhé Smluvní strany uvedené v této Smlouvě 
nebo v dílčí smlouvě na adresu Smluvní stranou později písemně sdělenou s tím, že třetí den od 
uložení zásilky na poště se má za den doručení. Smluvní strany jsou povinny se pro tento účel 
navzájem vyrozumět o jakýchkoliv změnách jejich adres nejpozději do tří (3) dnů od vzniku takové 
změny. 

16.18. Výpovědí se tato Smlouva ruší s výjimkou ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po 
skončení této Smlouvy. 

Čl. 17. Závěrečná ustanovení 

17.1. Smluvní strany se dohodly, že případná neplatnost některého z ustanovení této Smlouvy 
nezpůsobuje neplatnost celé Smlouvy a Smluvní strany se zavazují nahradit taková ustanovení 
bez zbytečného odkladu novými ustanoveními zajišťujícími dosažení původního účelu zaniklého či 
neplatného ustanovení této Smlouvy. 



ČEPRO, a.s. Smlouva č. 059156 Strana 18 z 19 
210/23/OCN Rámcová dohoda – čištění vodohospodářských děl a zařízení v ČEPRO, a.sL 

 
17.2. Tato Smlouva a/nebo dílčí smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a ostatními závaznými právními 
předpisy českého právního řádu. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že ustanovení § 1765, § 
1766, § 2609 z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se na vztah založený touto Smlouvou 
a/nebo dílčí smlouvy nepoužijí. Smluvní strany se dále s ohledem na povahu Smlouvy a dílčích 
smluv dohodly, že Zhotovitel přebírá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 2620 
odst. 2 z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a dále že bez předchozího písemného souhlasu 
Objednatele Zhotovitel nepřevede svá práva a povinnosti ze Smlouvy ani její části třetí osobě podle 
ust. §§ 1895-1900 z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.  

17.3. Tato Smlouva není převoditelná rubopisem.  

17.4. Smluvní strany prohlašují, že veškeré podmínky plnění, zejména práva a povinnosti, sankce za 
porušení Smlouvy, které byly mezi nimi v souvislosti s Dílem ujednány, jsou obsaženy v textu této 
Smlouvy včetně jejích příloh, Závazných podkladech a dokumentech, na které Smlouva výslovně 
odkazuje. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ke dni uzavření této Smlouvy se ruší veškerá 
případná ujednání a dohody, které by se týkaly shodného předmětu plnění a tyto jsou v plném 
rozsahu nahrazeny ujednáními obsaženými v této Smlouvě, tj. neexistuje žádné jiné ujednání, které 
by tuto Smlouvu doplňovalo nebo měnilo.  

17.5. Jakékoliv jednání předvídané v této Smlouvě a/nebo dílčí smlouvy, musí být učiněno, není-li ve 
Smlouvě výslovně stanoveno jinak, písemně v listinné podobě a musí být s vyloučením ust. § 566 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, řádně podepsané oprávněnými osobami. Jakékoliv jiné 
jednání, včetně e-mailové korespondence, je bez právního významu, není-li ve Smlouvě výslovně 
stanoveno jinak. 

17.6. Veškeré změny a doplnění této Smlouvy mohou být provedeny, pouze pokud to právní předpisy 
umožňují, a to pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými 
zástupci obou Smluvních stran na téže listině. 

17.7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy: 

příloha č. 1  – Specifikace zakázky – Čištění VH děl a zařízení v ČEPRO, a.s. 2024 – 2027 - 
jednotkové ceny 
příloha č. 2  – Poddodavatelé 
 
příloha č. 3  – Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů a pravdivosti údajů o skutečném 
   majiteli 
příloha č. 4  – Čestné prohlášení o nepodléhání omezujícím opatřením 

17.8. Tato Smlouva byla Smluvními stranami podepsána elektronicky. Nedílnou součástí Smlouvy jsou 
všechny přílohy uvedené v této Smlouvě. 

17.9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a s jejím obsahem 
souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz připojují obě 
Smluvní strany podpisy svých oprávněných zástupců. 

17.10. Pro případ, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, 
Smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy včetně jejich případných dodatků 
v registru smluv zajistí Objednatel v souladu se zákonem o registru smluv. V této souvislosti 
Zhotovitel prohlašuje a souhlasí se zveřejněním Smlouvy v souladu s podmínkami zákona 
o registru smluv. V případě, že Smlouva nebude v registru smluv ze strany Objednatele uveřejněna 
ve lhůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, Zhotovitel vyzve písemně Objednatele 
emailovou zprávou odeslanou na ceproas@ceproas.cz ke zjednání nápravy. Zhotovitel se tímto 
vzdává možnosti sám ve smyslu ustanovení § 5 zákona o registru smluv uveřejnit Smlouvu 
v registru smluv či již uveřejněnou Smlouvu opravit. V případě porušení zákazu uveřejnění či 
opravy Smlouvy v registru smluv ze strany Zhotovitele je Objednatel oprávněn požadovat po 
Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 000,- Kč, která je splatná do 15 dnů ode dne 
doručení výzvy k jejímu zaplacení Zhotoviteli. V případě, že Zhotovitel požaduje anonymizovat ve 
Smlouvě údaje, které naplňují výjimku z povinnosti uveřejnění ve smyslu zákona o registru smluv, 
pak je povinen tyto údaje písemně specifikovat a odůvodnit nejpozději současně s podpisem této 
Smlouvy.  V opačném případě Zhotovitel podpisem této Smlouvy souhlasí s uveřejněním Smlouvy 
v plném rozsahu po anonymizaci údajů, které dle názoru Objednatele naplňují zákonnou výjimku 
z povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv. 

17.11. Smluvní strany vedeny dobrou vírou v nabytí účinnosti Smlouvy se dohodly, že poskytnou-li si 
s odkazem na Smlouvu od okamžiku jeho platnosti do okamžiku jeho účinnosti jakékoliv vzájemné 



ČEPRO, a.s. Smlouva č. 059156 Strana 19 z 19 
210/23/OCN Rámcová dohoda – čištění vodohospodářských děl a zařízení v ČEPRO, a.sL 

 
plnění odpovídající předmětu Smlouvy, pak se na toto plnění uplatní podmínky, zejména práva 
a povinnosti Smluvních stran, stanovené Smlouvou.  Toto ujednání se vztahuje výlučně na plnění 
poskytnuté s výslovným odkazem na tuto Smlouva a/nebo, je-li bez jakýchkoliv pochybností 
zřejmé, že je takové plnění poskytováno smluvní stranou na základě této Smlouvy.  

17.12. Smluvní strany si dále sjednaly, že obsah Smlouvy je dále určen ustanoveními Všeobecných 
obchodních podmínek (dále a výše také jen „VOP“), které tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 
V případě rozdílu mezi ustanovením ve VOP a ustanoveními v této Smlouvě, mají přednost 
ustanovení v této Smlouvě. Je-li ve Smlouvě některý výraz uveden s počátečním velkým písmenem 
a není-li jeho význam definován ve Smlouvě, má význam uvedený ve VOP a/nebo v dokumentech, 
na které Smlouva odkazuje. Smluvní strany prohlašují, že se s VOP seznámily a prohlašují, že 
VOP se neodchylují od obvyklých podmínek ujednávaných v obdobných případech při zohlednění 
všech relevantních hledisek týkajících se Smlouvy a sjednaného předmětu plnění. 

17.12.1. VOP jsou uveřejněny na níže uvedené adrese v sekci „VOP-M“ 
https://www.ceproas.cz/vyberova-rizeni/zverejneni-poptavek    

17.13. Nedílnou součástí Smlouvy jsou podmínky uvedené v Registru vymezujícím seznam povinností 
souvisejících s bezpečností a ochranou zdraví při práci, ochranou před požárem a ochranou 
životního prostředí při plnění Smlouvy na pracovištích Objednatele, které jsou stanoveny obecně 
závazným právními předpisy a/nebo vnitřním předpisem Objednatele. V případě rozdílu mezi 
ustanovením v Registru a ustanoveními v této Smlouvě, mají přednost ustanovení v této Smlouvě.  

17.14. Registr je uveřejněn na níže uvedené adrese v sekci „Registr bezpečnostních požadavků“ na 
internetových stránkách https://www.ceproas.cz/vyberova-rizeni/zverejneni-poptavek  

17.15. Objednatel je oprávněn aktualizovat Registr, a to i v průběhu realizace Díla. O každé takové změně 
je Objednatel povinen Zhotovitele písemně informovat. Písemná podmínka je splněna i tehdy, je-li 
dané oznámení učiněno emailem s odkazem na platné znění Registru. 

17.15.1. V případě porušení povinností stanovených v Registru je Objednatel oprávněn ukládat 
Zhotoviteli nápravná opatření, včetně přerušení prací, a udělit sankce stanovené v Registru.   

17.16. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s VOP a Registrem a právům a povinnostem v nich 
obsažených porozuměl. 

 
 
V Praze dne dle elektronického podpisu V Brně dne dle elektronického podpisu 
 
Objednatel: Zhotovitel: 



Příloha č. 1 - Specifikace zakázky – Čištění VH děl a zařízení v ČEPRO, a.s. 2024 – 2027 - 
jednotkové ceny 



POZNÁMKY

sklad umístění identifikátor MONTI typ nádrže režim nádrže
rok 

výstavb
y

provozní 
kapacita 

m3

 podíl 
tuhé 
fáze                    
( t )

 podíl 
kapaln
é fáze                        
( m3 )

specifikace
četnost 
čištění

posledn
í čištění

separac
e fáze 

A/N
Filtr    A/N    (typ, čištění, výměna) plán čištění  způsob             realizace termín realizace druh                  kontroly 

provední poslední kontroly 
(def./těs.z.)

poznámky a komentáře
Mechanické  a tlakové 

čištění

Odsátí, nakládka a likvidace 
čištěním vzniklých kalů                    

(tuhá fáze)

Odsátí a likvidace znečištěné 
vody (kapalná fáze)

Regenerace nebo výměna náplně 
včetně likvidace původní (filtry 

ORL, aktivní kal BČOV)
Náklady na dopravu

Ostatní náklady (zavodnění ORL, 
administrativa apod.)

Třemošná 350 TRE002645 (nádrž) úkapy 3B (OV RL) 1970 100 20 10 ocelová, valcová,ležatá,zasypaná 1x 5 let 2022 ANO NE 2027 externě harmonogram defektoskopie 2022 9 600,00 Kč 57 600,00 Kč 23 640,00 Kč  - 10 000,00 Kč 4 000,00 Kč 104 840,00 Kč 104 840,00 Kč
Třemošná 350 TRE002646 (nádrž) úkapy 3B (OV RL) 1970 100 20 10 ocelová, valcová,ležatá,zasypaná 1x 5 let 2022 ANO NE 2027 externě harmonogram defektoskopie 2022 9 600,00 Kč 57 600,00 Kč 23 640,00 Kč  - 10 000,00 Kč 4 000,00 Kč 104 840,00 Kč 104 840,00 Kč
Třemošná 350 TRE002644 (nádrž) úkapy 4   (DV) 1970 100 5 0 ocelová, valcová,ležatá,zasypaná 1x 5 let 2022 NE NE 2027 externě harmonogram defektoskopie 2022 9 600,00 Kč 57 600,00 Kč 23 640,00 Kč  - 10 000,00 Kč 4 000,00 Kč 104 840,00 Kč 104 840,00 Kč
Třemošná 320 TRE003743 kal.pole č.4 3A (OV BA, olej) 1991 22 2 2 obdélníková,betonová s ocelovou 1x 5 let 2021 NE NE 2026 externě harmonogram defektoskopie 2021 řídké kaly - kaly z čištěí odpadních vod v reaktoru 9 600,00 Kč 5 760,00 Kč 4 730,00 Kč  - 10 000,00 Kč 4 000,00 Kč 34 090,00 Kč 34 090,00 Kč
Třemošná 320 TRE003742 kal.pole č.3 3A (OV BA, olej) 1991 22 1 2 obdélníková,betonová s ocelovou 1x 5 let 2022 NE NE 2026 externě harmonogram defektoskopie 2018 zkrácená perioda čištění na základě požadavku ODN 9 600,00 Kč 2 880,00 Kč 4 730,00 Kč  - 10 000,00 Kč 4 000,00 Kč 31 210,00 Kč 31 210,00 Kč
Třemošná 320 TRE003744 kal. pole č. 7 3A (OV, BA, olej) 1991 22 2 2 obdélníková,betonová s ocelovou 1x 5 let 2021 ANO NE 2026 harmonogram defektoskopie 2021 9 600,00 Kč 5 760,00 Kč 4 730,00 Kč - 10 000,00 Kč 4 000,00 Kč 34 090,00 Kč 34 090,00 Kč
Třemošná 320 TRE003745 kal. pole č. 8 3A (OV, BA, olej) 1991 22 2 2 obdélníková,betonová s ocelovou 1x 5 let 2021 ANO NE 2026 harmonogram defektoskopie 2021 9 600,00 Kč 5 760,00 Kč 4 730,00 Kč - 10 000,00 Kč 4 000,00 Kč 34 090,00 Kč 34 090,00 Kč

Třemošná 320 TRE004387 ORL CHČOV 2A (ORL) 2021 8 2 5 ocelová, válcová, ležatá 1x rok 2023 ANO NE 2024; 2025; 2026; 2027 externě harmonogram defektoskopie 2021 9 600,00 Kč 5 760,00 Kč 11 820,00 Kč  - 10 000,00 Kč 4 000,00 Kč 41 180,00 Kč 164 720,00 Kč

Třemošná 320 TRE004392 ORL dešťová kanalizace 2B (ORL havar.) 1991 20 8 1 betonová krychlová, 2x norné stěny 1x 3 roky 2023 NE NE 2023 externě harmonogram těsnostní zk. 9 600,00 Kč 23 040,00 Kč 2 370,00 Kč  - 10 000,00 Kč 4 000,00 Kč 49 010,00 Kč 49 010,00 Kč

Třemošná
310 a výtok 
RN

TRE003746 ORL AS TOP 6S1 2B (ORL havar.) 1997 17 5 10 plastová krychlová 1x rok 2023 NE A (koalescenční filtr - čištění a sorpční 
filtr(fibroil) - výměna)

2024; 2025; 2026; 2027 externě harmonogram těsnostní zk. 9 600,00 Kč 14 400,00 Kč 23 640,00 Kč 3 410,00 Kč 10 000,00 Kč 4 000,00 Kč 65 050,00 Kč 260 200,00 Kč

Třemošná
311 a nátok 
RN

TRE003748 ORL RONN TECH 2A (ORL) 2011 19 10 5 ocelová,válcová,ležatá 1x rok 2023 NE
A (koalescenční filtr výměna, čištění, sorpční 
filtr(fibroil) výměna)

2024; 2025; 2026; 2027 externě harmonogram těsnostní zk. 9 600,00 Kč 28 800,00 Kč 11 820,00 Kč 3 410,00 Kč 10 000,00 Kč 4 000,00 Kč 67 630,00 Kč 270 520,00 Kč

Třemošná 350 TRE004393 ORL obj. 350 2A (ORL) 1997 15 4 1 betónová krychlová s plastovou vložkou 1x 3 roky 2023 NE NE 2026 externě harmonogram těsnostní zk. 9 600,00 Kč 11 520,00 Kč 2 370,00 Kč  - 10 000,00 Kč 4 000,00 Kč 37 490,00 Kč 37 490,00 Kč

Třemošná 310 TRE003749 retenční RN 1 4   (DV) 1970 200 15 5 betonová se šikmými stěnami 1x rok 2023 NE
A (kazetové koalescenční filtry s fibroilovou 
vložkou - čištění, výměna fibroilu)

2024; 2025; 2026; 2027 externě harmonogram 9 600,00 Kč 43 200,00 Kč 11 820,00 Kč 3 410,00 Kč 10 000,00 Kč 4 000,00 Kč 82 030,00 Kč 328 120,00 Kč

Třemošná 310 TRE003750 retenční RN 2 3B (OV RL) 1970 200 15 5 betonová se šikmými stěnami 1x rok 2023 NE
A (kazetové koalescenční filtry s fibroilovou 
vložkou - čištění, výměna fibroilu)

2024; 2025; 2026; 2027 externě harmonogram 9 600,00 Kč 43 200,00 Kč 11 820,00 Kč 3 410,00 Kč 10 000,00 Kč 4 000,00 Kč 82 030,00 Kč 328 120,00 Kč

134 400,00 Kč 362 880,00 Kč 165 500,00 Kč 13 640,00 Kč 140 000,00 Kč 56 000,00 Kč 872 420,00 Kč 1 886 180,00 Kč

Hájek 323
HAJ002771 má dvě 
periody

kalové pole č.1 3A (OV BA, olej) 1991 45 0 10
ocelová,obdélníková s betonovým 
dnem

1x 5 let 2021 ANO

odsátí kapalné fáze, vytěžení obsahu KP (kaly 
+ drenážní vrstva) nové vystrojení KP 
drenážním potrubím ø 100mm v délce cca 9m 
a cca 6m3 kačírku frakce 8/16 
rozprostřeného v 20cm vrstvě

2026 externě harmonogram 2021
odsátí a separace kapalné fáze;  vyklizení obsahu KP a 
vystojení 100 drenážní hadicí perforovanou cca 9m + 20cm 
kačírek frakce 8/16 

-- -- 4 470,00 Kč 40 000,00 Kč 4 500,00 Kč 20 000,00 Kč 68 970,00 Kč 68 970,00 Kč

Hájek 323
HAJ002771 má dvě 
periody

kalové pole č.1 3A (OV BA, olej) 1991 45 0 10
ocelová,obdélníková s betonovým 
dnem

1x rok 2023 ANO NE 2024; 2025; 2027 externě harmonogram 2021 2024, 2025 a 2027 pouze odsátí a separace kapalné fáze  cca 
10m3/rok; ukládání kalů 

-- -- 4 470,00 Kč -- 4 500,00 Kč 3 500,00 Kč 12 470,00 Kč 37 410,00 Kč

Hájek 323 HAJ002772 kalové pole č.2 3A (OV BA, olej) 1991 45 15 10
ocelová,obdélníková s betonovým 
dnem 

1x 5 let 2022 ANO

odsátí kapalné fáze, vytěžení obsahu KP (kaly 
+ drenážní vrstva) nové vystrojení KP 
drenážním potrubím ø 100mm v délce cca 9m 
a cca 6m3 kačírku frakce 8/16 
rozprostřeného v 20cm vrstvě

2027 externě harmonogram defektoskopie 2022
odsátí a separace kapalné fáze;  vyklizení obsahu KP a 
vystojení 100 drenážní hadicí perforovanou cca 9m + 20cm 
kačírek frakce 8/16 

22 000,00 Kč 43 200,00 Kč 4 470,00 Kč 40 000,00 Kč 19 500,00 Kč 20 000,00 Kč 149 170,00 Kč 149 170,00 Kč

Hájek 323 HAJ002772 kalové pole č.2 3A (OV BA, olej) 1991 45 0 10
ocelová,obdélníková s betonovým 
dnem 

1x rok 2023 ANO NE 2024; 2025; 2026 externě harmonogram 2022 2024; 2025 a 2026 pouze odsátí a separace kapalné fáze  cca 
10m3/rok; ukládání kalů 

 -  - 4 470,00 Kč 4 500,00 Kč 3 500,00 Kč 12 470,00 Kč 37 410,00 Kč

Hájek 323
HAJ002773 má dvě 
periody

kalové pole č.3 3A (OV BA, olej) 1991 45 0 10
ocelová,obdélníková s betonovým 
dnem 

1x 5 let 2019 ANO

odsátí kapalné fáze, vytěžení obsahu KP (kaly 
+ drenážní vrstva) nové vystrojení KP 
drenážním potrubím ø 100mm v délce cca 9m 
a cca 6m3 kačírku frakce 8/16 
rozprostřeného v 20cm vrstvě

2024 externě harmonogram defektoskopie 2019
odsátí a separace kapalné fáze;  vyklizení obsahu KP a 
vystojení 100 drenážní hadicí perforovanou cca 9m + 20cm 
kačírek frakce 8/16 

22 000,00 Kč - 4 470,00 Kč 40 000,00 Kč 19 500,00 Kč 20 000,00 Kč 105 970,00 Kč 105 970,00 Kč

Hájek 323
HAJ002773 má dvě 
periody

kalové pole č.3 3A (OV BA, olej) 1991 45 0 10
ocelová,obdélníková s betonovým 
dnem 

1x rok 2023 ANO NE 2025; 2026; 2027 externě harmonogram 2019 2025, 2026 a 2027 pouze odsátí a separace kapalné fáze  cca 
10m3/rok; ukládání kalů 

-- -- 4 470,00 Kč -- 4 500,00 Kč 3 500,00 Kč 12 470,00 Kč 37 410,00 Kč

Hájek 323
HAJ002774 má dvě 
periody

kalové pole č.4 3A (OV BA, olej) 1991 45 8 10
ocelová,obdélníková s betonovým 
dnem 

1x 5 let 2022 ANO

odsátí kapalné fáze, vytěžení obsahu KP (kaly 
+ drenážní vrstva) nové vystrojení KP 
drenážním potrubím ø 100mm v délce cca 9m 
a cca 6m3 kačírku frakce 8/16 
rozprostřeného v 20cm vrstvě

2027 externě harmonogram defektoskopie 2019
odsátí a separace kapalné fáze; vyklizení obsahu KP a 
vystojení 100 drenážní hadicí perforovanou cca 9m + 20cm 
kačírek frakce 8/16 

22 000,00 Kč 23 500,00 Kč 4 470,00 Kč 40 000,00 Kč 19 500,00 Kč 20 000,00 Kč 129 470,00 Kč 129 470,00 Kč

Hájek 323
HAJ002774 má dvě 
periody

kalové pole č.4 3A (OV BA, olej) 1991 45 0 10
ocelová,obdélníková s betonovým 
dnem 

1x rok 2023 ANO NE 2024; 2025; 2026 externě harmonogram 2022 2024; 2025 a 2026 pouze odsátí a separace kapalné fáze  cca 
10m3/rok; ukládání kalů 

-- -- 4 470,00 Kč -- 4 500,00 Kč 3 500,00 Kč 12 470,00 Kč 37 410,00 Kč

Hájek 322 HAJ002776 retenční nádrž 3B (OV RL) 1991 393 10 30 betonová se šikmými stěnami 1x rok 2023 ANO NE 2024; 2025; 2026; 2027 externě harmonogram Stavebně technická prohlídka 
1x 5let ?

dle potřeby -   interně obsluha ČOV, řídké kaly 5 000,00 Kč 28 800,00 Kč 8 900,00 Kč -- 4 500,00 Kč 3 500,00 Kč 50 700,00 Kč 202 800,00 Kč

Hájek 321 HAJ002777 rozdělovací šachta 1   (ZL) 1991 38 20 30 betonová čtvercová 1x rok 2023 ANO NE 2024; 2025; 2026; 2027 externě harmonogram Stavebně technická prohlídka 
1x 5let ?

řídké kaly 5 000,00 Kč 57 600,00 Kč 8 900,00 Kč -- 4 500,00 Kč 3 500,00 Kč 79 500,00 Kč 318 000,00 Kč

Hájek 321 HAJ002778 ORL MRVA 2A (ORL) 1991 30 10 20 ocelová,válcová,podzemní 1x rok 2023 ANO NE 2024; 2025; 2026; 2027 externě harmonogram defektoskopie 2023 5 000,00 Kč 28 800,00 Kč 8 900,00 Kč -- 4 500,00 Kč 3 500,00 Kč 50 700,00 Kč 202 800,00 Kč

Hájek 321 HAJ002779 ORL MRVA 2A (ORL) 1991 30 10 20 ocelová,válcová,podzemní 1x rok 2023 ANO NE 2024; 2025; 2026; 2027 externě harmonogram defektoskopie 2023 5 000,00 Kč 28 800,00 Kč 8 900,00 Kč -- 4 500,00 Kč 3 500,00 Kč 50 700,00 Kč 202 800,00 Kč

Hájek 324 HAJ002954 ORL RONN TECH 2A (ORL) 2010 10 1 9 ocelová, krychlová, podzemní 1x rok 2023 ANO Ano, čištění 2024; 2025; 2026; 2027 harmonogram defektoskopie 5 000,00 Kč 2 880,00 Kč 4 470,00 Kč 5 000,00 Kč 4 500,00 Kč 3 500,00 Kč 25 350,00 Kč 101 400,00 Kč

Hájek 323 HAJ002775
olejová jímka s čerpadlem u 
KP

3B (OV RL)
17,5;         
17,1

3 4 betonová, dvoupatrová, obdélníková 1x rok 2023 ANO NE 2024; 2025; 2026; 2027 externě harmonogram těsnostní zk., vizuální k.
17,5m3 - 1.podzemní patro, strojovna - pouze čištění,                          
17,1m3 - 2.podzemní patro - nádž

5 000,00 Kč 8 640,00 Kč 4 470,00 Kč -- 4 500,00 Kč 3 500,00 Kč 26 110,00 Kč 104 440,00 Kč

Hájek 520 HAJ002956 ORL - GSO/15-KB-10-100NS 3B (OV RL) 2022 6,5 1 5 betonová, válcová, vložkována plastem 1x 2 roky 2023 ANO A - fibroil-výměna 2025; 2027 externě harmonogram těstnostní zk. 5 000,00 Kč 2 880,00 Kč 4 470,00 Kč 7 000,00 Kč 4 500,00 Kč 3 500,00 Kč 27 350,00 Kč 54 700,00 Kč

Hájek 231 HAJ002957 ORL - GSO/15-KB-10-100NS 3A (OV, BA, olej) 2021 6,5 1 5 betonová, válcová, vložkována plastem 1x rok 2023 ANO a - fibroil-výměna 2024; 2025; 2026; 2027 externě harmonogram těstnostní zk. 5 000,00 Kč 2 880,00 Kč 4 470,00 Kč 7 000,00 Kč 4 500,00 Kč 3 500,00 Kč 27 350,00 Kč 109 400,00 Kč

106 000,00 Kč 227 980,00 Kč 89 240,00 Kč 179 000,00 Kč 117 000,00 Kč 122 000,00 Kč 841 220,00 Kč 1 899 560,00 Kč

Bělčice 320 BEL001867 záchytná jímka odpískovač 2A (ORL) 1978 20 1 11 betonová,čtvercová 1x 3roky 2022 NE NE 2025 externě harmonogram těsnostní zk. 10 000,00 Kč 2 100,00 Kč 23 760,00 Kč  - 8 000,00 Kč 5 000,00 Kč 48 860,00 Kč 48 860,00 Kč

Bělčice 323 BEL001876 jímka usazovací 3A (OV, BA, olej) 1978 720 100 50
dělená obdelníková betonová se 
šikmými stěnami

1x 10let ANO NE 2024 harmonogram těsnostní zk. 131 000,00 Kč 210 000,00 Kč 68 120,00 Kč -- 92 400,00 Kč 9 000,00 Kč 510 520,00 Kč 510 520,00 Kč

Bělčice 323 BEL001875 ORL  AQUAFIX SKG 020 2B (ORL havar.) 2012 6 2 1 ocelová válcová ležatá 1x 5 let 2020 NE NE 2025 externě harmonogram těsnostní zk. 10 000,00 Kč 2 100,00 Kč 4 100,00 Kč -- 8 000,00 Kč 5 000,00 Kč 29 200,00 Kč 29 200,00 Kč

151 000,00 Kč 214 200,00 Kč 95 980,00 Kč 0,00 Kč 108 400,00 Kč 19 000,00 Kč 588 580,00 Kč 588 580,00 Kč

Smyslov 320 SMY003022 kalové pole I 3A (OV BA, olej) 1979 12 5 2 ocelové,kalové pole 1x rok 2023 ANO NE 2024; 2025; 2026; 2027 externě harmonogram defektoskopie 8 000,00 Kč 10 500,00 Kč 3 710,00 Kč - 6 000,00 Kč 4 000,00 Kč 32 210,00 Kč 128 840,00 Kč

Smyslov 320 SMY003023 kalové pole II 3A (OV BA, olej) 1979 12 5 2 ocelové,kalové pole 1x rok 2023 ANO NE 2024; 2025; 2026; 2027 externě harmonogram defektoskopie 8 000,00 Kč 10 500,00 Kč 3 710,00 Kč - 6 000,00 Kč 4 000,00 Kč 32 210,00 Kč 128 840,00 Kč

Smyslov 320 SMY003024 kalové pole III 3A (OV BA, olej) 1979 12 5 2 ocelové,kalové pole 1x rok 2023 ANO NE 2024; 2025; 2026; 2027 externě harmonogram defektoskopie 8 000,00 Kč 10 500,00 Kč 3 710,00 Kč - 6 000,00 Kč 4 000,00 Kč 32 210,00 Kč 128 840,00 Kč

Smyslov 320 SMY003025 kalové pole IV 3A (OV BA, olej) 1979 12 5 2 ocelové,kalové pole 1x rok 2023 ANO NE 2024; 2025; 2026; 2027 externě harmonogram defektoskopie 8 000,00 Kč 10 500,00 Kč 3 710,00 Kč - 6 000,00 Kč 4 000,00 Kč 32 210,00 Kč 128 840,00 Kč

Smyslov 320 SMY003026 kalové pole V 3A (OV BA, olej) 1979 10 1 9 ocelové,kalové pole 1x rok 2023 ANO NE 2024; 2025; 2026; 2027 externě harmonogram defektoskopie 8 000,00 Kč 2 100,00 Kč 16 680,00 Kč - 6 000,00 Kč 4 000,00 Kč 36 780,00 Kč 147 120,00 Kč

Smyslov 220 SMY003080 sifonová šachta 2A (ORL) 1970 1,3 0,4 0,9 betonová,obdelníková 1x 5 let 2021 ANO NE 2026 harmonogram těsnostní zk. 8 000,00 Kč 700,00 Kč 1 900,00 Kč -- 6 000,00 Kč 4 000,00 Kč 20 600,00 Kč 0,00 Kč

Smyslov 223 SMY003081 sifonová šachta 2A (ORL) 1970 1 0,2 0,8 betonová,obdelníková 1x 5 let 2021 ANO NE 2026 harmonogram těsnostní zk. 8 000,00 Kč 700,00 Kč 1 900,00 Kč -- 6 000,00 Kč 4 000,00 Kč 20 600,00 Kč 20 600,00 Kč

Smyslov 340 SMY003082 sifonová šachta 2A (ORL) 1970 0,8 0,3 0,5 betonová,obdelníková 1x 5 let 2021 ANO NE 2026 harmonogram těsnostní zk. 8 000,00 Kč 700,00 Kč 1 900,00 Kč -- 6 000,00 Kč 4 000,00 Kč 20 600,00 Kč 20 600,00 Kč

Smyslov 220 SMY003079 ORL - sběrná nádrž lapolu 3B (OV RL) 2009 6 1 2 plastová válcová stojatá 1x rok 2022 ANO A - koalescenční filtr-čištění; 4ks 2024; 2025; 2026; 2027 externě harmonogram těsnostní zk. 8 000,00 Kč 2 100,00 Kč 3 710,00 Kč 5 560,00 Kč 6 000,00 Kč 4 000,00 Kč 29 370,00 Kč 117 480,00 Kč

Smyslov 320 SMY003239 retenční nádrž 3B (OV RL) 1970 150 15 ocelová krychlová 1x rok 2023 ANO NE 2024; 2025; 2026; 2027 harmonogram defektoskopie 8 000,00 Kč 31 500,00 Kč -  - 6 000,00 Kč 4 000,00 Kč 49 500,00 Kč 198 000,00 Kč

Smyslov 320 SMY003241 Gravitační odlučovač RL 2A (ORL) 1970 5 4 2 betonová obdélníková 1x rok 2023 ANO 2024; 2025; 2026; 2027 harmonogram odolejovač 8 000,00 Kč 8 400,00 Kč 3 710,00 Kč -- 6 000,00 Kč 4 000,00 Kč 30 110,00 Kč 120 440,00 Kč

72 000,00 Kč 48 300,00 Kč 44 640,00 Kč 5 560,00 Kč 54 000,00 Kč 36 000,00 Kč 336 400,00 Kč 1 139 600,00 Kč

Včelná 320 VCE000727 kalové pole ČOV 3A (OV BA, olej) 1977 20 10 15 obdelníková, betonová, s ocelovou vložkou 1x 5 let 2021 ANO NE 2026 harmonogram těsnostní zk. 11 500,00 Kč 21 000,00 Kč 7 500,00 Kč -- 12 000,00 Kč 4 000,00 Kč 56 000,00 Kč 56 000,00 Kč

Včelná 320 VCE000726 retenční nádrž ČOV 3B (OV RL) 1977 107 2 10 betonová,obdélníková 1x 5 let 2022 NE A  - fibroilová vložka - výměna fibroilu cca 100 
dm3

2027 externě harmonogram těsnostní zk. 11 500,00 Kč 4 200,00 Kč 21 000,00 Kč 5 000,00 Kč 11 950,00 Kč 4 000,00 Kč 57 650,00 Kč 57 650,00 Kč

Včelná 320 VCE001874 dosazovací nádrž ČOV 3B (OV RL) 1977 427 10 395 betonová,obdélníková 1x 10 let 2017 NE výměna sorpční tkaniny 2027 harmonogram těsnostní zk. 11 500,00 Kč 21 000,00 Kč 671 500,00 Kč 15 000,00 Kč 140 000,00 Kč 4 000,00 Kč 863 000,00 Kč 863 000,00 Kč

Včelná 320 VCE000735 lapol dešťové vody ČOV 2A (ORL) 1977 25 1 20 betonová s ocelovou vložkou 1x 5 let 2022 NE NE 2027 externě harmonogram defektoskopie 2022 11 500,00 Kč 2 100,00 Kč 42 000,00 Kč -- 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 63 600,00 Kč 63 600,00 Kč

Včelná 320 VCE001840
lapol zaolejované kanalizace 
ČOV I

2A (ORL) 1977 40 1 30 betonová s ocelovou vložkou 1x 5 let 2022 ANO NE 2027 externě harmonogram defktoskopie 2022 11 500,00 Kč 2 100,00 Kč 11 120,00 Kč - 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 32 720,00 Kč 32 720,00 Kč

Včelná 320 VCE001841
lapol zaolejované kanalizace 
ČOV II

2A (ORL) 1977 40 1 30 betonová s ocelovou vložkou 1x 5 let 2022 ANO NE 2027 externě harmonogram defektoskopie 2022 11 500,00 Kč 2 100,00 Kč 11 120,00 Kč - 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 32 720,00 Kč 32 720,00 Kč

Včelná VRÁTO VCE001837 zaolejovaná voda 2A (ORL) 1978 30 1 29 ocelová,válcová,ležatá,podzemní, 1x 5 let 2022 NE NE 2027 externě harmonogram defektoskopie 2022 11 500,00 Kč 2 100,00 Kč 60 900,00 Kč - 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 82 500,00 Kč 82 500,00 Kč

Včelná VRÁTO VCE001838 zaolejovaná voda 2A (ORL) 1995 5 1 3 ocelová,válcová,ležatá,podzemní, 1x 5 let 2022 NE NE 2027 externě harmonogram defektoskopie 2022 11 500,00 Kč 2 100,00 Kč 6 300,00 Kč - 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 27 900,00 Kč 27 900,00 Kč

92 000,00 Kč 56 700,00 Kč 831 440,00 Kč 20 000,00 Kč 183 950,00 Kč 32 000,00 Kč 1 216 090,00 Kč 1 216 090,00 Kč

Hněvice 321 RCE004108 (nádrž) ORL - nádrž č. 1 na odloučený 3A (OV,BA,olej) 50 1 5 ocelová válcová ležata dvouplášťová, podzemní1x 5 let 2022 ANO NE 2027 harmonogram defektoskopie 5 000,00 Kč 2 880,00 Kč 3 050,00 Kč -- 6 500,00 Kč 5 000,00 Kč 22 430,00 Kč 22 430,00 Kč
Hněvice 321 RCE004109 (nádrž) ORL - nádrž č. 2 na odloučený 3A (OV,BA,olej) 50 1 5 ocelová válcová ležata dvouplášťová, podzemní1 x 5 let 2023 ANO NE externě harmonogram defektoskopie 5 000,00 Kč 2 880,00 Kč 3 050,00 Kč - 6 500,00 Kč 5 000,00 Kč 22 430,00 Kč 22 430,00 Kč

Hněvice 321 RCE006107 ORL 2A (ORL) 2020 260 90 10 betonová, vyložená ocelovým plechem 1 x 2 roky 2020 ANO NE 2024 externě harmonogram těsnostní zk. 120 000,00 Kč 259 200,00 Kč 3 710,00 Kč - 58 000,00 Kč 5 000,00 Kč 445 910,00 Kč 445 910,00 Kč

Hněvice 321 RCE006607 ORL - těleso odlučovače 3A (OV BA, olej) 2020 8 2 1 ocelová válcová nádrž 1x 2 roky 2023 ANO NE 2025; 2027 harmonogram defektoskopie 5 000,00 Kč 5 760,00 Kč 2 160,00 Kč -- 6 500,00 Kč 5 000,00 Kč 24 420,00 Kč 48 840,00 Kč

Hněvice 320 CHČOV RCE006987 lapák písku 3A (OV,BA,olej) 60 17 3
betonová obdélníková s dělící stěnou a 
sifonem

1x 3 roky 2023 ANO NE 2026 harmonogram těsnostní zk. 5 000,00 Kč 49 000,00 Kč 3 050,00 Kč -- 6 500,00 Kč 5 000,00 Kč 68 550,00 Kč 68 550,00 Kč

Hněvice 320 CHČOV RCE006988 čerpací jímka č. 1 2A (ORL) 10 5 2 betonová obdélníková, podzemní 1x 3 roky 2021 NE NE 2024 harmonogram těstnostní zk. 5 000,00 Kč 14 400,00 Kč 4 320,00 Kč -- 6 500,00 Kč 5 000,00 Kč 35 220,00 Kč 35 220,00 Kč

Hněvice 320 CHČOV RCE006989 čerpací jímka č. 2 2A (ORL) 10 5 2 betonová obdélníková, podzemní 1x 3 roky 2021 NE NE 2024 harmonogram těstnostní zk. 5 000,00 Kč 14 400,00 Kč 4 320,00 Kč -- 6 500,00 Kč 5 000,00 Kč 35 220,00 Kč 35 220,00 Kč

Hněvice 320 CHČOV RCE006990 retenční nádrž 3A (OV,BA,olej) 630 20 10 betonová obdélníková, vyspádovaná 1x 3 roky 2022 ANO NE 2025 harmonogram těsnostní zk. 5 000,00 Kč 57 600,00 Kč 3 710,00 Kč -- 6 500,00 Kč 5 000,00 Kč 77 810,00 Kč 77 810,00 Kč

Hněvice 320 CHČOV RCE004997 kalová pole č.1 5   (KP) 40 30 2 ocelová obdelníková s betonovým podkladem1X 5 let 2021 ANO NE 2026 harmonogram defektoskopie na výzvu objednatele 5 000,00 Kč 86 400,00 Kč 3 050,00 Kč -- 6 500,00 Kč 5 000,00 Kč 105 950,00 Kč 105 950,00 Kč
Hněvice 320 CHČOV RCE004998 kalová pole č.2 5   (KP) 40 30 2 ocelová obdelníková s betonovým podkladem1X 5 let 2021 ANO NE 2026 harmonogram defektoskopie 5 000,00 Kč 86 400,00 Kč 3 050,00 Kč -- 6 500,00 Kč 5 000,00 Kč 105 950,00 Kč 105 950,00 Kč
Hněvice 320 CHČOV RCE004999 kalová pole č.3 5   (KP) 40 2 5 ocelová obdelníková s betonovým podkladem1X 5 let 2021 ANO NE 2026 harmonogram defektoskopie 5 000,00 Kč 5 760,00 Kč 3 050,00 Kč -- 6 500,00 Kč 5 000,00 Kč 25 310,00 Kč 25 310,00 Kč
Hněvice BČOV RCE006109 kalová jímka - Emšerská nádrž 3   (OV) 2012 40 2 2 betonová 1 x 5 let 2019 NE NE 2024 harmonogram těsnostní zk. 5 000,00 Kč 5 760,00 Kč 4 320,00 Kč -- 6 500,00 Kč 5 000,00 Kč 26 580,00 Kč 26 580,00 Kč
Hněvice zaolejovaná RCE005000 jímka za myčkou 2B (ORL havar.) 20 12 2 ocelová 1 x 5 let 2021 NE NE 2026 harmonogram defektoskopie 5 000,00 Kč 34 560,00 Kč 4 320,00 Kč -- 6 500,00 Kč 5 000,00 Kč 55 380,00 Kč 55 380,00 Kč
Hněvice 195 RCE003816 bezodtoková havarijní jímka 1   (ZL) 1992 20 5 2 ocelová, válcová ležatá, podzemní 1 x 5 let 2020 NE NE 2025 harmonogram defektoskopie 2019 5 000,00 Kč 14 400,00 Kč 432,00 Kč -- 6 500,00 Kč 5 000,00 Kč 31 332,00 Kč 31 332,00 Kč
Hněvice 239 (225) RCE003850 ORL 2A (ORL) 1980 10 5 2 ocelová, válcová ležatá, podzemní 1 x 5 let 2021 NE NE 2026 harmonogram defektoskopie 5 000,00 Kč 14 400,00 Kč 4 320,00 Kč -- 6 500,00 Kč 5 000,00 Kč 35 220,00 Kč 35 220,00 Kč
Hněvice 239 (225) RCE003851 Jímka na odloučené ropné 1   (ZL) 1980 5 0,5 0,5 ocelová 1 x 5 let 2021 NE NE 2026 harmonogram defektoskopie 5 000,00 Kč 1 440,00 Kč 1 080,00 Kč -- 6 500,00 Kč 5 000,00 Kč 19 020,00 Kč 19 020,00 Kč
Hněvice 119 RCE005001 ORL 2A (ORL) 1978 50 10 1 ocelová, válcová ležatá, podzemní 1 x 5 let 2021 NE NE 2026 harmonogram defektoskopie 5 000,00 Kč 57 600,00 Kč 2 160,00 Kč -- 6 500,00 Kč 5 000,00 Kč 76 260,00 Kč 76 260,00 Kč
Hněvice 119 RCE005002 Jímka na odloučené ropné 1   (ZL) 1978 10 0,5 0,5 ocelová 1 x 5 let 2021 NE NE 2026 harmonogram defektoskopie 5 000,00 Kč 1 440,00 Kč 1 080,00 Kč -- 6 500,00 Kč 5 000,00 Kč 19 020,00 Kč 19 020,00 Kč
Hněvice 194 RCE003796 ORL 2A (ORL) 1978 20 8 1 ocelová, válcová ležatá, podzemní 1x 3 roky 2023 NE NE 2026 harmonogram defektoskopie 5 000,00 Kč 23 040,00 Kč 21 160,00 Kč -- 6 500,00 Kč 5 000,00 Kč 60 700,00 Kč 60 700,00 Kč
Hněvice 194 RCE003797 bezodtoková havarijní jímka 1   (ZL) 1978 6 0,5 0,5 ocelová 1x 3 roky 2023 NE NE 2026 harmonogram defektoskopie 5 000,00 Kč 1 440,00 Kč 1 080,00 Kč -- 6 500,00 Kč 5 000,00 Kč 19 020,00 Kč 19 020,00 Kč
Hněvice 95 RCE005003 bezodtoková havarijní jímka 1   (ZL) 2008 3 0 3 betonová jímka, vyvložkovaná 1 x 5 let 2021 NE NE 2026 harmonogram defektoskopie 5 000,00 Kč - 6 480,00 Kč -- 6 500,00 Kč 5 000,00 Kč 22 980,00 Kč 22 980,00 Kč
Hněvice 364 RCE005905 bezodtoková havarijní jímka 1   (ZL) 1994 30 1 5 ocelová s pochozími rošty (stáčiště ŽC) 1 x 2 roky 2022 NE NE 2024; 2026 externě harmonogram defektoskopie tlakové čištění, odsátí a likvidace sedimentů 5 000,00 Kč 2 880,00 Kč 10 800,00 Kč - 6 500,00 Kč 5 000,00 Kč 30 180,00 Kč 60 360,00 Kč
Hněvice 360 RCE005906 bezodtoková havarijní jímka 1   (ZL) 1994 900 5 10 stáčiště ŽC 1 x 2 roky 2022 NE NE 2024; 2026 externě harmonogram těsnostní zk. 5 000,00 Kč 14 400,00 Kč 21 600,00 Kč - 6 500,00 Kč 5 000,00 Kč 52 500,00 Kč 105 000,00 Kč

230 000,00 Kč 756 040,00 Kč 115 352,00 Kč 0,00 Kč 201 000,00 Kč 115 000,00 Kč 1 417 392,00 Kč 1 524 492,00 Kč
Mstětice 326 ČOV MST002071 Rozdělovací šachta 3B (OV RL) 30 20 5 betonová 1 x 2 roky 2023 NE 2025; 2027 exerně harmonogram těsnostní zk. 28 500,00 Kč 57 600,00 Kč 10 800,00 Kč - 27 500,00 Kč 5 000,00 Kč 129 400,00 Kč 258 800,00 Kč
Mstětice 326 ČOV MST002072 Rozdělovací šachta 3B (OV RL) 30 20 5 betonová 1 x 2 roky 2023 NE 2025; 2027 exerně harmonogram těsnostní zk. 28 500,00 Kč 57 600,00 Kč 10 800,00 Kč - 27 500,00 Kč 5 000,00 Kč 129 400,00 Kč 258 800,00 Kč

Mstětice
zaolejovaná 
kanalizace

MST002076 Jímka na výplach CAS 3B (OV RL) 2016 20 10 5 betonová 1 x 2 roky 2023 NE 2025; 2027 externě harmonogram těsnostní zk. 28 500,00 Kč 28 800,00 Kč 10 800,00 Kč - 27 500,00 Kč 5 000,00 Kč 100 600,00 Kč 201 200,00 Kč

Mstětice 326 ČOV MST002496 326 kalové pole č. 2 3A (OV BA, olej) 54 10 5 ocelová obdelníková s betonovým podkladem1 x 5 let 2020 ANO NE 2025 harmonogram defektoskopie 2020 28 500,00 Kč 28 800,00 Kč 3 050,00 Kč - 27 500,00 Kč 5 000,00 Kč 92 850,00 Kč 92 850,00 Kč

Mstětice 326 ČOV MST002497 326 kalové pole č. 3 5   (KP) 54 45 5 ocelová obdelníková s betonovým podkladem1 x 5 let 2020 NE NE 2025 harmonogram defektoskopie 2020 28 500,00 Kč 129 600,00 Kč 10 800,00 Kč - 27 500,00 Kč 5 000,00 Kč 201 400,00 Kč 201 400,00 Kč

Mstětice 326 ČOV MST002073 326 kalové pole č. 4 3A (OV BA, olej) 54 20 5 ocelová obdelníková s betonovým podkladem1 x 5 let 2021 ANO NE 2026 harmonogram defektoskopie 2016 28 500,00 Kč 57 600,00 Kč 3 050,00 Kč - 27 500,00 Kč 5 000,00 Kč 121 650,00 Kč 121 650,00 Kč
Mstětice 326 ČOV MST002074 326 kalové pole č. 5 3A (OV BA, olej) 54 20 5 ocelová obdelníková s betonovým podkladem1 x 5 let 2021 ANO NE 2026 harmonogram defektoskopie 2016 28 500,00 Kč 57 600,00 Kč 3 050,00 Kč - 27 500,00 Kč 5 000,00 Kč 121 650,00 Kč 121 650,00 Kč
Mstětice 326 ČOV MST002075 326 kalové pole č. 6 3A (OV BA, olej) 54 10 5 ocelová obdelníková s betonovým podkladem1 x 5 let 2021 ANO NE 2026 harmonogram defektoskopie 2020 28 500,00 Kč 28 800,00 Kč 3 050,00 Kč - 27 500,00 Kč 5 000,00 Kč 92 850,00 Kč 92 850,00 Kč
Mstětice 326 ČOV MST001669 Nádrž na odloučený olej 1   (ZL) 2010 10 2 2 ocelová, válcová ležatá, podzemní 1 x 5 let 2020 ANO NE 2021 harmonogram defektoskopie 28 500,00 Kč 5 760,00 Kč 2 160,00 Kč - 27 500,00 Kč 5 000,00 Kč 68 920,00 Kč 68 920,00 Kč
Mstětice 326 ČOV MST002498 ORL 2A (ORL) 20 10 5 ocelová, válcová ležatá, podzemní 1 x 5 let 2020 NE NE 2025 harmonogram defektoskopie 28 500,00 Kč 28 800,00 Kč 10 800,00 Kč - 27 500,00 Kč 5 000,00 Kč 100 600,00 Kč 100 600,00 Kč
Mstětice 326 ČOV MST002499 ORL 2A (ORL) 20 10 5 ocelová, válcová ležatá, podzemní 1 x 5 let 2020 NE NE 2025 harmonogram defektoskopie 28 500,00 Kč 28 800,00 Kč 10 800,00 Kč - 27 500,00 Kč 5 000,00 Kč 100 600,00 Kč 100 600,00 Kč
Mstětice 326 ČOV MST002500 ORL 2A (ORL) 20 10 5 ocelová, válcová ležatá, podzemní 1 x 5 let 2020 NE NE 2025 harmonogram defektoskopie 28 500,00 Kč 28 800,00 Kč 10 800,00 Kč -- 27 500,00 Kč 5 000,00 Kč 100 600,00 Kč 100 600,00 Kč

342 000,00 Kč 538 560,00 Kč 89 960,00 Kč 0,00 Kč 330 000,00 Kč 60 000,00 Kč 1 360 520,00 Kč 1 719 920,00 Kč

Cerekvice 312 CER002646 lapač tuku u provozní budovy 3   (OV) 1990 3 0 1 beton 1x rok 2023 NE NE 2024; 2025; 2026; 2027 externě harmonogram Tukový odlučovač z kuchyně 8 000,00 Kč 0,00 Kč 2 000,00 Kč - 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 18 500,00 Kč 74 000,00 Kč

Cerekvice 321 CER003611 321 / 1 CHČOV - olejová jímka 3A (OV BA, olej) 1992 18 1 1
betonová vyvložkována plechem, 
jednoplášťová

1x rok 2023 ANO NE 2024; 2025; 2026; 2027 externě harmonogram defektoskopie 2022 ropnou fázi dokážeme odsadit sami 8 000,00 Kč 3 000,00 Kč 2 000,00 Kč  - 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 21 500,00 Kč 86 000,00 Kč

Cerekvice 321 CER002696
321 / 1 CHČOV-jímka 
zaolejovaných vod

3A (OV BA, olej) 1992 40 1 1
betonová vyvložkována plechem, 
jednoplášťová

1x rok 2023 ANO NE 2024; 2025; 2026; 2027 externě harmonogram defektoskopie 2022 ropnou fázi dokážeme odsadit sami 8 000,00 Kč 3 000,00 Kč 2 000,00 Kč  - 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 21 500,00 Kč 86 000,00 Kč

SKLAD BĚLČICE - CENA CELKEM ZA PROVOZOVNU

SKLAD SMYSLOV - CENA CELKEM ZA PROVOZOVNU

SKLAD VČELNÁ - CENA CELKEM ZA PROVOZOVNU

SKLAD MSTĚTICE - CENA CELKEM ZA PROVOZOVNU

SKLAD HNĚVICE - CENA CELKEM ZA PROVOZOVNU

CENA CELKEM ZA 
OBDOBÍ 2024 - 2027                         

(Kč bez DPH)

CENA ZA JEDNO ČIŠTĚNÍ 
ZAŘÍZENÍ

SKLAD TŘEMOŠNÁ - CENA CELKEM ZA PROVOZOVNU 

SKLAD HÁJEK - CENA CELKEM ZA PROVOZOVNU

LOKALIZACE

Příloha č. 2 ZD č.: 210/23/OCN  -   SPECIFIKACE ZAKÁZKY - ČIŠTĚNÍ VH DĚL A ZAŘÍZENÍ V ČEPRO A.S. 2024 - 2027

KONTROLA

POLOŽKOVÁ KALKULACE - (v Kč, bez DPH)
ČIŠTĚNÍ



Cerekvice 321 CER002697 CHČOV - jímka vyčištěných vod 3   (OV) 1992 70 1 1 betonová podzemní krychlová 1x 5 let 2022 NE NE 2027 externě harmonogram těsnostní zk. 8 000,00 Kč 3 000,00 Kč 2 000,00 Kč  - 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 21 500,00 Kč 21 500,00 Kč

Cerekvice 321 CER002698 CHČOV - akumulační jímka 3   (OV) 1992 30 1 1 betonová podzemní krychlová 1x 5 let 2022 NE NE 2027 externě harmonogram těsnostní zk. 8 000,00 Kč 3 000,00 Kč 2 000,00 Kč  - 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 21 500,00 Kč 21 500,00 Kč

Cerekvice 323 CER002699 051/1 CHČOV / kalové pole 3A (OV BA, olej) 1992 49 30 0 plechová, jednoplášťová 1x 5 let 2019 NE NE 2024 harmonogram defektoskopie výměna drenáže - 12t, kačírek; drenážní trubka o vnějším 
průměru 90mm v délce 12m. Rozměry kalového pole 3m x 9m

35 000,00 Kč 90 000,00 Kč 0,00 Kč 40 000,00 Kč 25 000,00 Kč 3 500,00 Kč 193 500,00 Kč 193 500,00 Kč

Cerekvice 323 CER002700 051/2 CHČOV / kalové pole 3A (OV BA, olej) 1992 49 30 0 plechová, jednoplášťová 1x 5 let 2019 NE NE 2024 harmonogram defektoskopie výměna drenáže - 12t, kačírek; drenážní trubka o vnějším 
průměru 90mm v délce 12m. Rozměry kalového pole 3m x 9m

35 000,00 Kč 90 000,00 Kč 0,00 Kč 40 000,00 Kč 25 000,00 Kč 3 500,00 Kč 193 500,00 Kč 193 500,00 Kč

Cerekvice 323 CER002701 051/3 CHČOV / kalové pole 3A (OV BA, olej) 1992 49 30 0 plechová, jednoplášťová 1x 5 let 2020 NE NE 2025 harmonogram defektoskopie výměna drenáže - 12t, kačírek; drenážní trubka o vnějším 
průměru 90mm v délce 12m. Rozměry kalového pole 3m x 9m

35 000,00 Kč 90 000,00 Kč 0,00 Kč 40 000,00 Kč 25 000,00 Kč 3 500,00 Kč 193 500,00 Kč 193 500,00 Kč

Cerekvice 323 CER002702 051/4 CHČOV / kalové pole 3A (OV BA, olej) 1992 49 30 0 plechová, jednoplášťová 1x 5 let 2020 NE NE 2025 harmonogram defektoskopie výměna drenáže - 12t, kačírek; drenážní trubka o vnějším 
průměru 90mm v délce 12m. Rozměry kalového pole 3m x 9m

35 000,00 Kč 90 000,00 Kč 0,00 Kč 40 000,00 Kč 25 000,00 Kč 3 500,00 Kč 193 500,00 Kč 193 500,00 Kč

Cerekvice 323 CER002245 051/5 CHČOV / kalové pole 3A (OV BA, olej) 1992 49 30 0 plechová, jednoplášťová 1x 5 let 2021 NE NE 2026 harmonogram defektoskopie výměna drenáže - 12t, kačírek; drenážní trubka o vnějším 
průměru 90mm v délce 12m. Rozměry kalového pole 3m x 9m

35 000,00 Kč 90 000,00 Kč 0,00 Kč 40 000,00 Kč 25 000,00 Kč 3 500,00 Kč 193 500,00 Kč 193 500,00 Kč

Cerekvice 323 CER002246 051/6 CHČOV / kalové pole 3A (OV BA, olej) 1992 49 30 0 plechová, jednoplášťová 1x 5 let 2021 NE NE 2026 harmonogram defektoskopie výměna drenáže - 12t, kačírek; drenážní trubka o vnějším 
průměru 90mm v délce 12m. Rozměry kalového pole 3m x 9m

35 000,00 Kč 90 000,00 Kč 0,00 Kč 40 000,00 Kč 25 000,00 Kč 3 500,00 Kč 193 500,00 Kč 193 500,00 Kč

Cerekvice 323 CER002647 051/7 CHČOV / kalové pole 3A (OV BA, olej) 1992 49 30 0 plechová, jednoplášťová 1x 5 let 2022 NE NE 2027 externě harmonogram defektoskopie/těsnostní zk. 2022 výměna drenáže - 12t, kačírek; drenážní trubka o vnějším 
průměru 90mm v délce 12m. Rozměry kalového pole 3m x 9m

35 000,00 Kč 90 000,00 Kč 0,00 Kč 40 000,00 Kč 25 000,00 Kč 3 500,00 Kč 193 500,00 Kč 193 500,00 Kč

Cerekvice 323 CER002648 051/8 CHČOV / kalové pole 3A (OV BA, olej) 1992 49 30 0 plechová, jednoplášťová 1x 5 let 2022 NE NE 2027 externě harmonogram defektoskopie/těsnostní zk. 2022 výměna drenáže - 12t, kačírek; drenážní trubka o vnějším 
průměru 90mm v délce 12m. Rozměry kalového pole 3m x 9m

35 000,00 Kč 90 000,00 Kč 0,00 Kč 40 000,00 Kč 25 000,00 Kč 3 500,00 Kč 193 500,00 Kč 193 500,00 Kč

Cerekvice 324 CER000988  CHČOV / kalová nádrž 3   (OV) 1992 200 50 2 beton dle potřeby 2019 NE NE 2024 harmonogram těsnostní zk. 2019 8 000,00 Kč 150 000,00 Kč 4 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 170 500,00 Kč 170 500,00 Kč

Cerekvice 326 CER002650 BČOV / aktivační nádrž 3   (OV) 1985 210 2 5 beton / stěrka 1x 5let 2022 NE NE 2027 externě harmonogram čištění a regenerace aktivního kalu 8 000,00 Kč 6 000,00 Kč 10 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 32 500,00 Kč 32 500,00 Kč

Cerekvice 326 CER002703 BČOV / nádrž vyčištěné vody 3   (OV) 2012 11 1 0 beton / stěrka 1x 5 let 2022 NE NE 2027 externě harmonogram 8 000,00 Kč 3 000,00 Kč 0,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 19 500,00 Kč 19 500,00 Kč

Cerekvice 326 CER002651 BČOV / dosazovací nádrž 3   (OV) 2012 20 0,5 0 nerez 1x 5 let 2022 NE NE 2027 externě harmonogram 8 000,00 Kč 1 500,00 Kč 0,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč

Cerekvice 326 CER002652 BČOV / dosazovací nádrž 3   (OV) 2012 20 0,5 0 nerez 1x 5 let 2022 NE NE 2027 externě harmonogram 8 000,00 Kč 1 500,00 Kč 0,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč

360 000,00 Kč 894 000,00 Kč 24 000,00 Kč 320 000,00 Kč 250 000,00 Kč 63 000,00 Kč 1 911 000,00 Kč 2 095 500,00 Kč

Šlapanov 231 SLA005736 ORL  - zaolejovaná kanalizace 2A (ORL) 1997 2 0 2 ocelová, stojatý válec 1x 5 let 2021 NE 0 2026 harmonogram defektoskopie 8 000,00 Kč 0,00 Kč 4 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 20 500,00 Kč 20 500,00 Kč

Šlapanov 232 SLA005737 ORL  - zaolejovaná kanalizace 2A (ORL) 1997 2 0 2 ocelová, stojatý válec 1x 5 let 2021 NE 0 2026 harmonogram defektoskopie 8 000,00 Kč 0,00 Kč 4 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 20 500,00 Kč 20 500,00 Kč

Šlapanov 220 SLA005738 ORL  - zaolejovaná kanalizace 2A (ORL) 1953 13 1 10 ocelová, stojatý válec 1x 5 let 2021 NE 0 2026 harmonogram defektoskopie 8 000,00 Kč 3 000,00 Kč 20 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 39 500,00 Kč 39 500,00 Kč

Šlapanov 222 SLA005739 ORL  - zaolejovaná kanalizace 2A (ORL) 2002 2 0 2 ocelová, stojatý válec 1x 5 let 2021 NE 0 2026 harmonogram defektoskopie 8 000,00 Kč 0,00 Kč 4 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 20 500,00 Kč 20 500,00 Kč

Šlapanov 234 SLA005740 ORL - zaolejovaná kanalizace 2A (ORL) 1997 2 0 2 ocelová, stojatý válec 1x 5 let 2021 NE 0 2026 harmonogram defektoskopie 8 000,00 Kč 0,00 Kč 4 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 20 500,00 Kč 20 500,00 Kč

Šlapanov 235 SLA005741 ORL - zaolejovaná kanalizace 2A (ORL) 2003 2 0 2 ocelová, stojatý válec 1x 5 let 2021 NE 0 2026 harmonogram defektoskopie 8 000,00 Kč 0,00 Kč 4 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 20 500,00 Kč 20 500,00 Kč

Šlapanov 236 SLA005742 ORL - zaolejovaná kanalizace 2A (ORL) 2005 2 0 2 ocelová, stojatý válec 1x 5 let 2021 NE 0 2026 harmonogram defektoskopie 8 000,00 Kč 0,00 Kč 4 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 20 500,00 Kč 20 500,00 Kč

Šlapanov 237 SLA005743 ORL - zaolejovaná kanalizace 2A (ORL) 1976 16 0 10 ocelová, ležatý válec 1x 5 let 2021 NE 0 2026 harmonogram defektoskopie 8 000,00 Kč 0,00 Kč 20 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 36 500,00 Kč 36 500,00 Kč

Šlapanov 237.1 SLA005744 ORL - zaolejovaná kanalizace 2A (ORL) 2004 3 0 2 ocelová, stojatý válec 1x 5 let 2021 NE 0 2026 harmonogram defektoskopie 8 000,00 Kč 0,00 Kč 4 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 20 500,00 Kč 20 500,00 Kč

Šlapanov 230BB SLA005745 ORL - zaolejovaná kanalizace 2A (ORL) 1985 2 0 2 ocelová, dvouplášťová 1x 5 let 2021 NE 0 2026 harmonogram defektoskopie 8 000,00 Kč 0,00 Kč 4 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 20 500,00 Kč 20 500,00 Kč

Šlapanov 191 SLA005746 odsazovací jímka, kalové pole 3A (OV BA, olej) 1980 150 10 15 betonová bezodtoková jímka 1x 3 roky 2021 ANO 0 2024; 2027 harmonogram těsnostní zk. 8 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 76 500,00 Kč 153 000,00 Kč

Šlapanov ČOV 325A SLA006300
ORL - zaolejovaná kanalizace 
1

2A (ORL) 1986 30 0,5 1 ocelová, ležatý válec 1x 5 let 2019 NE 0 2024 harmonogram defektoskopie 8 000,00 Kč 1 500,00 Kč 2 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

Šlapanov ČOV 325A SLA006301
ORL - zaolejovaná kanalizace 
2

2A (ORL) 1986 30 0,5 1 ocelová, ležatý válec 1x 5 let 2019 NE 0 2024 harmonogram defektoskopie 8 000,00 Kč 1 500,00 Kč 2 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

Šlapanov ČOV 325A SLA006302
ORL - zaolejovaná kanalizace 
3

2A (ORL) 1986 30 0,5 1 ocelová, ležatý válec 1x 5 let 2019 NE 0 2024 harmonogram defektoskopie 8 000,00 Kč 1 500,00 Kč 2 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

Šlapanov ČOV 325A SLA006303
ORL - zaolejovaná kanalizace 
4

2A (ORL) 1986 30 0,5 1 ocelová, ležatý válec 1x 5 let 2019 NE 0 2024 harmonogram defektoskopie 8 000,00 Kč 1 500,00 Kč 2 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

Šlapanov 127 SLA006299 vodojem 4   (DV) 1960 200 0,5 0 válcová stojatá nádrž 1 x 5 let 2020 NE 0 2025 harmonogram defektoskopie 8 000,00 Kč 1 500,00 Kč 0,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč

128 000,00 Kč 40 500,00 Kč 110 000,00 Kč 0,00 Kč 80 000,00 Kč 56 000,00 Kč 414 500,00 Kč 491 000,00 Kč

Loukov 325 / 2 LOU001149 retenční nádrž 3B (OV RL) 1993 400 10 10 betonová nadzemní otevřená 1x 2 roky 2022 NE NE 2024; 2026 externě harmonogram 8 000,00 Kč 30 000,00 Kč 20 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 66 500,00 Kč 133 000,00 Kč

Loukov 325 / 3 LOU001132 ORL - CHP 1 2A (ORL) 1993 34 20 10 ocelová podzemní 1x 2 -3 roky 2022 NE NE 2024; 2027 externě harmonogram defektoskopie 2022 Režim čištění po 2 a po 3 letech tak, aby po 5 letech mohla být 
provedena defektoskopie

8 000,00 Kč 60 000,00 Kč 20 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 96 500,00 Kč 193 000,00 Kč

Loukov 325 / 5 LOU003935 olejová jímka 1   (ZL) 1993 6 0 1 ocelová podzemní 1x 5 let 2022 NE NE 2027 externě harmonogram defektoskopie 2022 8 000,00 Kč 0,00 Kč 2 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 18 500,00 Kč 18 500,00 Kč

Loukov 325 / 6 LOU001127 akumulační nádrž 3B (OV RL) 1993 400 10 10 betonová nadzemní otevřená 1x rok 2023 NE NE 2024; 2025; 2026; 2027 externě harmonogram 8 000,00 Kč 30 000,00 Kč 20 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 66 500,00 Kč 266 000,00 Kč

Loukov 325 / 7 LOU001130 dosazovací nádrž 3B (OV RL) 1993 300 15 40 betonová nadzemní otevřená 1x 2 roky 2023 NE NE 2025; 2027 externě harmonogram 8 000,00 Kč 45 000,00 Kč 80 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 141 500,00 Kč 283 000,00 Kč

Loukov Parkoviště LOU004281 ORL - AS TOP 2B (ORL havar.) 1999 20 5 15 plastová podzemní 1x 5let 2022 NE Ano 2027 harmonogram Filtrační vložky - nepožadujeme výměnu, máme vlastní 8 000,00 Kč 15 000,00 Kč 30 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 61 500,00 Kč 61 500,00 Kč

Loukov 820 LOU003395 ORL 2A (ORL) 21 15 10 betonová podzemní 1x 2 roky 2023 NE NE 2025; 2027 externě harmonogram těsnostní zk. 8 000,00 Kč 45 000,00 Kč 20 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 81 500,00 Kč 163 000,00 Kč

Loukov 360 LOU003397
záchytná bezodtoková jímka - 
stáčecí kanál ŽC

3B (OV RL) 1992 670 10 10 stáčiště ŽC 1x 2 roky 2023 NE NE 2025; 2027 externě harmonogram těsnostní zk. 8 000,00 Kč 30 000,00 Kč 20 000,00 Kč - 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 66 500,00 Kč 133 000,00 Kč

Loukov 362 LOU003396 ORL 2A (ORL) 1959 17 5 10 betonová podzemní 1x 5 let 2021 NE NE 2026 harmonogram těsnostní zk. 8 000,00 Kč 15 000,00 Kč 20 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 51 500,00 Kč 51 500,00 Kč

Loukov 327 LOU004532 čerpací jímka drenážních vod 3B (OV, RL) 1993 27 0 1 betonová podzemní 1x 5 let 2020 NE NE 2025 harmonogram těsnostní zk. 8 000,00 Kč 0,00 Kč 2 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 18 500,00 Kč 18 500,00 Kč

Loukov 325 ČOV LOU004533 kalová jímka 5   (KP) 1993 10 3 1 betonová podzemní (v budově ČOV) 1x 5 let NE NE 2024 harmonogram těsnostní zk. 8 000,00 Kč 9 000,00 Kč 2 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 27 500,00 Kč 27 500,00 Kč

88 000,00 Kč 279 000,00 Kč 236 000,00 Kč 0,00 Kč 55 000,00 Kč 38 500,00 Kč 696 500,00 Kč 1 348 500,00 Kč
Sedlnice 313/324 SED001935 ORL GSO 5 / 50 2A (ORL) 2004 16 2 16 plastová podzemní 1x 2 roky 2022 NE A - fibroil-výměna 2024; 2026 externě harmonogram těsnostní zk. 8 000,00 Kč 6 000,00 Kč 32 000,00 Kč 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 69 500,00 Kč 139 000,00 Kč

Sedlnice 324 SED001936 retenční nádrž 3B (OV RL) 2004 300 20 60 betonová nadzemní otevřená 1x 2 roky 2022 NE NE 2024; 2026 externě harmonogram těsnostní zk. 8 000,00 Kč 60 000,00 Kč 120 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 196 500,00 Kč 393 000,00 Kč

Sedlnice
326-
přístřešek

SED001377 ORL č. 2 2A (ORL) 2016 0,55 0,2 0,5 betonová podzemní 1x 5 let 2021 NE NE 2026 harmonogram těsnostní zk. 8 000,00 Kč 600,00 Kč 1 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 18 100,00 Kč 18 100,00 Kč

Sedlnice 190 SED001378 ORL č.3 2A (ORL) 2016 1,52 0,6 1 betonová podzemní 1x 5 let 2021 NE NE 2026 harmonogram těsnostní zk. 8 000,00 Kč 1 800,00 Kč 2 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 20 300,00 Kč 20 300,00 Kč
Sedlnice 360 SED002046 ORL Aqua fix 2A (ORL) 2020 9 1 8 ocelová podzemní 1x 5 let 2020 ANO A - koalescenční filtr - mytí 2024 harmonogram defektoskopie 8 000,00 Kč 3 000,00 Kč 16 000,00 Kč 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 50 500,00 Kč 50 500,00 Kč
Sedlnice 360 SED001379 stáčecí kanál 3B (OV RL) 2005 420 2 5 betonová nadzemní otevřená dle potřeby 2021 NE NE 2024; 2027 harmonogram 8 000,00 Kč 6 000,00 Kč 10 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 32 500,00 Kč 65 000,00 Kč

48 000,00 Kč 77 400,00 Kč 181 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 21 000,00 Kč 387 400,00 Kč 685 900,00 Kč

Střelice odstavná STR002792 ORL 2B (ORL havar.) 1996 12 1 20 polypropylen 1x 3 roky 2022 NE A - fibroil-výměna 2025 externě harmonogram těsnostní zk. fibroilová náplň 8 000,00 Kč 3 000,00 Kč 40 000,00 Kč 10 000,00 Kč 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 69 500,00 Kč 69 500,00 Kč
Střelice 100 STR002793 ORL 2B (ORL havar.) 2011 20 1 20 ocel 1x 3 roky 2022 NE A - koalescenční filtr-čištění 2025 externě harmonogram těsnostní zk. 2022 koalescenční filtr-čištění 8 000,00 Kč 3 000,00 Kč 40 000,00 Kč 10 000,00 Kč 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 69 500,00 Kč 69 500,00 Kč
Střelice 314 STR002960 přečerpávací jímka 3B (OV RL) 1993 200 5 30 beton 1x 5 let 2019 NE 2024 harmonogram těsnostní zk. 8 000,00 Kč 15 000,00 Kč 60 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 91 500,00 Kč 91 500,00 Kč
Střelice 314 A STR002961 přečerpávací jímka 3B (OV RL) 1993 200 5 30 beton 1x 5 let 2019 NE 2024 harmonogram těsnostní zk. 8 000,00 Kč 15 000,00 Kč 60 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 91 500,00 Kč 91 500,00 Kč
Střelice 320 STR002307 zásobní nádrž OV 3B (OV RL) 1972 80 2 20 beton 1x 5 let 2021 NE 2026 harmonogram defektoskopie 8 000,00 Kč 6 000,00 Kč 40 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 62 500,00 Kč 62 500,00 Kč
Střelice 320 STR002308 zásobní nádrž OV 3B (OV RL) 1972 80 2 20 beton 1x 5 let 2021 NE 2026 harmonogram defektoskopie 8 000,00 Kč 6 000,00 Kč 40 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 62 500,00 Kč 62 500,00 Kč

Střelice 320 STR002309
Lapák hrubých nečistot 
(pískovač)

3B (OV RL) 2017 15 2 10 ocel 1x rok 2023 ANO NE 2024; 2025; 2026; 2027 externě harmonogram defektoskopie 2022 8 000,00 Kč 6 000,00 Kč 20 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 42 500,00 Kč 170 000,00 Kč

Střelice 320 / š 15 STR001579 (nádrž) ORL 2B (ORL havar.) 1996 30 2 30 ocel 1x rok 2023 NE NE 2024; 2025; 2026; 2027 externě harmonogram defektoskopie 2022 zajistit kontrolu sediment. lamel 8 000,00 Kč 6 000,00 Kč 60 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 82 500,00 Kč 330 000,00 Kč

Střelice 320 STR001578 (nádrž) ORL 2A (ORL) 1994 30 2 30 ocel 1x rok 2023 NE NE 2024; 2025; 2026; 2027 externě harmonogram defektoskopie 2022 8 000,00 Kč 6 000,00 Kč 60 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 82 500,00 Kč 330 000,00 Kč

Střelice 320 STR002962 přečerpávací stanice 3A (OV BA, olej) 2017 1 3 plast 1x rok 2023 ANO 2024; 2025; 2026; 2027 harmonogram 8 000,00 Kč 3 000,00 Kč 6 000,00 Kč  - 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 25 500,00 Kč 102 000,00 Kč

80 000,00 Kč 69 000,00 Kč 426 000,00 Kč 20 000,00 Kč 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 680 000,00 Kč 1 379 000,00 Kč

Velká Bíteš
objekt u 
silnice 

VBI000757
ORL - protihavarijní opatření 
na dešť. kanalizaci

2B (ORL havar.) 1993 20 1 19 ocelová válcová ležatá 1x 3 roky 2021 ANO 2024; 2027 harmonogram defektoskopie 8 000,00 Kč 3 000,00 Kč 38 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 57 500,00 Kč 115 000,00 Kč

8 000,00 Kč 3 000,00 Kč 38 000,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 57 500,00 Kč 115 000,00 Kč

Klobouky 313 KLO001364 ORL GSO 5 / 20    1 2A (ORL) 2003 8 1 5 plastová podzemní 1x 2 roky 2023 ANO 2 x náplně k ORL 5/20 - vláknitý sorbent REO 
Fb (dříve FIBROIL). 

2025; 2027 externě harmonogram těsnostní zk.
V každém ORL jsou dvě komory. Každá filtrační komora 
obsahuje 3 segmenty. Filtrační segment je ušit z netkané 
textilie REO Fb a naplněn sorpční střiží REO Fb. 

8 000,00 Kč 3 000,00 Kč 10 000,00 Kč 20 000,00 Kč 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 49 500,00 Kč 99 000,00 Kč

Klobouky 313 KLO001365 ORL GSO 5 / 20    2 2A (ORL) 2003 8 1 5 plastová podzemní 1x 2 roky 2023 ANO 3 x náplně k ORL 5/20 - vláknitý sorbent REO 
Fb (dříve FIBROIL). 

2025; 2027 externě harmonogram těsnostní zk.
V každém ORL jsou dvě komory. Každá filtrační komora 
obsahuje 3 segmenty. Filtrační segment je ušit z netkané 
textilie REO Fb a naplněn sorpční střiží REO Fb. 

8 000,00 Kč 3 000,00 Kč 10 000,00 Kč 20 000,00 Kč 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 49 500,00 Kč 99 000,00 Kč

Klobouky 313 KLO001366 jímka hrubých nečistot 3A (OV BA, olej) 2003 4 1 1 plastová podzemní jímka 1x 2 roky 2023 NE NE 2025; 2027 externě harmonogram těsnostní zk. 8 000,00 Kč 3 000,00 Kč 2 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 21 500,00 Kč 43 000,00 Kč
Klobouky H508 12 KLO000844 (nádrž Jímka na odloučené ropné 1   (ZL) 2007 16 1 2 podzemní ocelová dvouplášťová 1x 4 roky 2023 ANO NE 2027 externě harmonogram defektoskopie 8 000,00 Kč 3 000,00 Kč 4 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 23 500,00 Kč 23 500,00 Kč
Klobouky 110 KLO001368 přečerpávací jímka 3B (OV RL) 16 1 4 podzemní ocelová 1x 2 roky 2023 NE NE 2025; 2027 externě harmonogram těsnostní zk. na výzvu objednatele 8 000,00 Kč 3 000,00 Kč 8 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 27 500,00 Kč 55 000,00 Kč
Klobouky 325 KLO000498 BČOV 3   (OV) 2003 6 2 3 Plastová podzemní jímka 1x 5 let 2022 NE NE 2027 externě harmonogram těsnostní zk. čištění biologické čistírny odpadních vod odvoz kalů a návoz 8 000,00 Kč 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč -- 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 28 500,00 Kč 28 500,00 Kč

48 000,00 Kč 21 000,00 Kč 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 30 000,00 Kč 21 000,00 Kč 200 000,00 Kč 348 000,00 Kč

1 887 400,00 Kč 3 588 560,00 Kč 2 487 112,00 Kč 628 200,00 Kč 1 634 350,00 Kč 678 000,00 Kč 10 979 522,00 Kč 16 437 322,00 Kč

VYPLŇUJTE  POUZE  SLOUPCE   "POLOŽKOVÁ KALKULACE"

SKLAD CEREKVICE NAD BYSTŘICÍ - CELKEM ZA PROVOZOVNU

SKLAD LOUKOV - CENA CELKEM ZA PROVOZOVNU

SKLAD SEDLNICE - CENA CELKEM ZA PROVOZOVNU

SKLAD STŘELICE - CENA CELKEM ZA PROVOZOVNU

ČIŠTĚNÍ VODOHOSPODÁŘSKÝCH DĚL A ZAŘÍZENÍ v ČEPRO, a.s. - NABÍDKOVÁ CENA "C" CELKEM ZA OBDOBÍ 2024 - 2027

SKLAD KLOBOUKY U BRNA - CENA CELKEM ZA PROVOZOVNU

SKLAD ŠLAPANOV - CELKEM ZA PROVOZOVNU

SKLAD VELKÁ BÍTEŠ - CENA CELKEM ZA PROVOZOVNU



Základní položky (povinné) Jednotka
Cena za jednotku               

(Kč bez DPH)

Mechanické čištění a tlakové čištění 1 hod. 3 000,00 Kč

Odsátí, nakládka a likvidace čištěním vzniklých 
kalů (tuhá fáze)

t 3 000,00 Kč

Odsátí a likvidace znečištěné vody               
(kapalná fáze)

t 2 000,00 Kč

Regenerace nebo výměna náplně včetně 
likvidace původní (filtry ORL)

ks 20 000,00 Kč

Regenerace nebo výměna náplně včetně 
likvidace původní (aktivní kal BČOV)  m3 3 000,00 Kč

Náklady na dopravu 1 km 60,00 Kč

Práce nakladače 1 hod 2 000,00 Kč

Pomocný pracovník 1 hod 500,00 Kč

SPECIFIKACE ZAKÁZKY - POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Nabídkové  položky jednotkových cen pro období 2024-2027



PŘÍLOHA SEZNAMU „NÁDRŽE ORL A ČOV“

1

2

2A

2B

3

3A

3B

4

5

mimo provoz

Zařízení pro nakládání s odpadními vodami podle § 38 zákona 254/2001 Sb. (zákon o vodách) - nádrže na odpadní vody (retenční, akumulační, odlehčovací, vyrovnávací apod.)

Nádrž klasifikovaná podle ČSN 750905 Zkoušení vodotěsnosti vodárenských a kanalizačních nádrží a zařazená pro účely zkoušení vodotěsnosti do skupiny nádrží 4.5 a. 
kapalin (např. oleje a benzinu) , část 2: volba jmenovité velikosti, instalace, provoz a údržba.

Nádrž klasifikovaná podle ČSN 750905 Zkoušení vodotěsnosti vodárenských a kanalizačních nádrží a zařazená pro účely zkoušení vodotěsnosti do skupiny nádrží 4.5 c. 
odpadních vod s obsahem ropných látek .

Kalová pole pro úpravu kalů z chemického čištění, součást technologie CHČOV

Neprovozované zařízení pro nakládání s odpadními vodami nebo závadnými látkami.

Zařízení pro obecné nakládání s vodami dle § 6 zákona 254/2001 Sb. (zákon o vodách) - nádrže pro jakostně nezávadné vody (např. dešťové vody)

Objekt havarijního zabezpečení sloužící k zachycení havarijního úniku lehkých kapalin  u vod klasifikovaných podle čl. 4.6 ČSN 75 6551 Odvádění a čištění odpadních vod s 
obsahem ropných látek. Provozní režim těchto zařízení je podle ČSN 75 6551 Odvádění a čištění odpadních vod s obsahem ropných látek.

Zařízení pro nakládání s odpadními vodami podle § 38 zákona 254/2001 Sb. (zákon o vodách) - odlučovače

Zařízení pro nakládání se závadnými látkami podle § 39 zákona 254/2001 Sb. (zákon o vodách) - nádrže na závadné látky

KATEGORIE

Režim nádrže
Nádrže OLR a ČOV, legislativní rámec

Odlučovače lehkých kapalin používané k odlučování lehkých kapalin z odpadních vod klasifikovaných podle čl. 4.1 ČSN 75 6551 Odvádění a čištění odpadních vod s obsahem 
ropných látek. Provozní režim těchto zařízení je podle ČSN EN 858-2 Odlučovače lehkých kapalin (např. oleje a benzinu), část 2: volba jmenovité velikosti, instalace, provoz a 
údržba.



1   (ZL) 2024 2018
2 2025 2019
2A (ORL) 2026 2020
3A (OV,BA,olej) 2027 2021
3B (OV, RL) 2024; 2025; 2026 2022
4   (DV) 2024; 2025; 2026; 2027 2023
5   (KP) 2024; 2026 2016
2B (ORL havar.) 2025; 2027 2014

2024; 2025; 2027
2024; 2027



Příloha č. 2 - Poddodavatelé 







Příloha č. 3 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ A PRAVDIVOSTI ÚDAJŮ O 

SKUTEČNÉM MAJITELI 
pro účely podání nabídky v zadávacím řízení na veřejnou zakázku č. 165/23/OCN s názvem „Rámcová 
dohoda – Čištění vodohospodářských děl a zařízení v ČEPRO, a.s. 2024 - 2027“, vyhlášenou obchodní 
společností ČEPRO, a.s., IČO: 601 93 531, se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
jakožto zadavatelem ve smyslu ust. § 4 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů. 

Čestné prohlášení 

 
Obchodní firma: Kaiser servis, spol. s r. o. 

IČO: 26274906, 
se sídlem Bezručova 608, 678 01 Blansko, 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
pod sp. zn. C 41376, 

zastoupená Ing. Petr Lichtenberg, prokurista společnosti 

 

a 

 

Obchodní firma: PATOK a.s. 
IČO: 27356248, 

se sídlem U Porcelánky 29003, 440 01 Louny, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí and Labem, 

pod sp. zn. B 1925, 
zastoupená Josef Paclt, člen správní rady 

 

 

tímto čestně prohlašuje, že 

 není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSZ“), nebo 
jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 
společnosti; 

 žádná z osob, jejichž prostřednictvím dodavatel ve výše uvedeném zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci, není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 
písm. c) ZSZ, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 
společníka v obchodní společnosti;1 

 má v evidenci skutečných majitelů zapsány úplné, přesné a aktuální údaje o svém skutečném 
majiteli, které odpovídají požadavkům zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZESM“); a současně 

 jeho skutečným majitelem zapsaným v evidenci skutečných majitelů z titulu osoby s koncovým 
vlivem není veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ; 

 osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel ve výše uvedeném zadávacím řízení prokazuje 

 
1 Dodavatel vždy prohlašuje skutečnosti uvedené v prvních dvou odrážkách; následně vybere/zachová alternativní variantu odpovídající jeho 
konkrétním poměrům, resp. poměrům jeho poddodavatele. 



kvalifikaci, má v evidenci skutečných majitelů zapsány úplné, přesné a aktuální údaje o svém 
skutečném majiteli, které odpovídají požadavkům ZESM; a současně 

 jejím skutečným majitelem zapsaným v evidenci skutečných majitelů z titulu osoby s koncovým 
vlivem není veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ. 

 
 
  
  
  
  
 
 
 
 
 
  
  
  
 
 



Příloha č. 4 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEPODLÉHÁNÍ OMEZUJÍCÍM OPATŘENÍM 

vydané pro účely podání nabídky v zadávacím řízení na veřejnou zakázku č. 210/23/OCN s názvem 
„Rámcová dohoda – čištění vodohospodářských děl a zařízení v ČEPRO, a.s. 2024 - 2027“, vyhlášenou 
obchodní společností ČEPRO, a.s., IČO: 601 93 531, se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 
Praha 7, coby zadavatelem ve smyslu ust. § 4 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Čestné prohlášení 

Obchodní firma: Kaiser servis, spol. s r. o. 

IČO: 26274906, 

se sídlem Bezručova 608, 678 01 Blansko, 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

pod sp. zn. C 41376, 

zastoupená Ing. Petr Lichtenberg, prokurista společnosti 

 

a 

 

Obchodní firma: PATOK a.s. 

IČO: 27356248, 

se sídlem U Porcelánky 29003, 440 01 Louny, 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí and Labem, 

pod sp. zn. B 1925, 

zastoupená Josef Paclt, člen správní rady 

 

tímto čestně prohlašuje, že 

a) dodavatel, jeho statutární zástupci, jeho společníci (jedná-li se o právnickou osobu), koneční 
vlastnící/beneficienti (obmyšlení), skuteční majitelé, osoba ovládající Příkazníka či vykonávající 
vliv v Příkazníkovi  a/nebo osoba mající jinou kontrolu nad Příkazníkem a ani jím poskytované 
plnění předmětu veřejné zakázky nepodléhají omezujícím opatřením – sankcím vydaným 
orgány Organizace spojených národů (OSN), Evropské unie (EU), České republiky ani orgány 
jiných států či mezinárodních organizací, kterými je Česká republika vázána na základě 
mezinárodních smluv nebo které by mohly bez dalšího vést k odpovědnosti společnosti ČEPRO 
za jejich nedodržení vyvozované orgány jiných států či mezinárodních organizací (dále také 
souhrnně jen „sankce“);    

b) dodržuje požadavky sankcí EU stanovené s ohledem k činnostem Ruské federace 
destabilizující situaci na Ukrajině v aktuálním znění, zejména:  

o Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujících opatřeních vůči 
některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině;  

o Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost 
a nezávislost Ukrajiny;  



o Nařízení Rady (EU) 692/2014 ze dne 23. června 2014, o omezeních dovozu zboží 
pocházejícího z Krymu nebo ze Sevastopolu do Unie v reakci na jejich protiprávní 
anexi;  

o Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině; Nařízení Rady (EU) 
2022/263 ze dne 23. února 2022, o omezujících opatřeních v reakci na uznání 
nezávislosti území Doněcké a Luhanské oblasti Ukrajiny, která nejsou pod kontrolou 
vlády, a vyslání ruských ozbrojených sil na tato území;  

c) dodavatel není státním příslušníkem Ruské federace ani fyzickou či právnickou osobou, 
subjektem nebo orgánem usazeným (se sídlem) v Ruské federaci; 

d) dodavatel není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou přímo nebo nepřímo 
vlastněny z více než 50 % některým ze subjektů uvedených v písmenu c) tohoto čestného 
prohlášení; 

e) není a ani jeho statutární zástupci nejsou fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo 
orgánem jednajícím jménem nebo na pokyn subjektu uvedeného v písmenu c) nebo d) výše, 

f) na plnění předmětu plnění shora uvedené veřejné zakázky se v rozsahu přesahujícím 10 %  její 
hodnoty neúčastní subdodavatelé, dodavatelé nebo subjekty, na jejichž kapacity se dodavatel 
spoléhá,  nebo jejichž prostřednictvím dodavatel ve výše uvedeném zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci,  uvedení v písmenech c) až d) výše, a to samostatně a/nebo společně a případně 
podléhající jiným sankcím. 

 

 

  

  

  

  

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 




